
 

JIHOČESKÝ KRAJ 
KRAJSKÝ ÚŘAD  

Odbor kancelář hejtmana 
Úsek vedoucího odboru 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 
 

identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:        posta@kraj-jihocesky.cz www.kraj-jihocesky.cz DIČ:  CZ70890650 
 

Poskytnutí informací podle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. 

Vážený pane, 

Krajský úřad Jihočeského kraje obdržel Vaše žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 

přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v nichž požadujete poskytnutí následujících informací: 

I. Žádost doručená pátek 15. března 2024 8:53 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky 

1.Úplný seznam aktivit i plánovaných při jednání o obnovení provozu jindřichohradecké úzkokolejky 

v roce 2024 s uvedením datumu, popisu aktivity a zúčastněných osob. 

1. V roce 2024 proběhlo pouze neveřejné jednání dne 14/3/2024, kde byl prezentován reorganizační návrh 

a možnost provozu JHMD v letním období. Rovněž došlo k prezentaci dvou zájemců o provoz. Vzhledem k povaze 

informací se jedná o obchodní tajemství. Informace prezentované na jednání jsou neveřejné, další informace 

lze zjistit z insolvenčního řízení, které je veřejné. 

II. Žádost doručená pátek 15. března 2024 8:57 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky II 

1.Úplný seznam osob zúčastněných na jednání Jck kraje s Krajem Vysočina dne 12.3. 2024. 

2.Úplná kopie podkladů použitých při jednání včetně zápisu z jednání. 

1. Dne 12. 3. probíhalo jednání se zástupci obcí na téma jízdní řády na tratích č. 225 a 227. Jednání se neúčastnil 

Kraj Vysočina. Hlavním tématem jednání nebyla doprava na tratích č. 228 a 229. Nad rámec řešené problematiky 

však zástupce města Jindřichův Hradec potvrdil, že probíhají neveřejná jednání ohledně spuštění provozu na 

tratích č. 228 a 229. Prezenční listinu z jednání Vám zasíláme v příloze. 

2. Na jednání bylo informováno o záměrech měst ohledně autobusové dopravy, přestupních terminálů, tarifu 

IDSJK, zobrazování vozidel, byly řešeny požadavky na spojení do obce Popelín, která požadovala, spolu 

s Bednárcem, posílení večerního provozu. Byla otevřena problematika možného rušení železničních přejezdů. 

Město Jindřichův Hradec informovalo o vzniku nové autobusové zastávky v obchodní zóně, o úpravě 

přednádražního prostoru u ŽST Jindřichův Hradec, obec Jarošov nad Nežárkou měla podnět na zřízení 

autobusových zastávek. Na jednání také byla diskutována problematika spojení vlakem v relaci Jindřichův 

Hradec – Popelín/Počátky-Žirovnice, kdy byla shoda na vhodnějším řešení pomocí veřejné linkové dopravy oproti 

drážní dopravě. Město Jindřichův Hradec nabídlo maximální součinnost v rámci propagace jihočeské jízdenky 

JIKORD+. Byly představeny nové jízdní řády, doplněné o přímé vlakové spojení z Jindřichova Hradce do Tábora 

a zpět (linka S23).  Pracovní verze Jízdního řádu je v příloze v souboru „JŘ tratí 220, 225, 227.pdf“. 

 

 

   

Váš dopis zn.:        

Ze dne: 15. 3. 2024  

Naše č. j.: KUJCK 41281/2024  

Sp. zn.: KHEJ 37175/2024/kakr SO  

   

Vyřizuje: Bc. Kamila Křížová  

Telefon: 386 720 225  

E-mail: krizovak@kraj-jihocesky.cz  

   

Datum: 26. 3. 2024  

*KUCBX01BSRBC*
KUCBX01BSRBC 



Naše č. j.: KUJCK 41281/2024 Sp. zn.: KHEJ 37175/2024/kakr SO 
 

Stránka 2 z 2 
 

III. Žádost doručená pátek 15. března 2024 11:17 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky III 

1.Úplný seznam veškerých dohod a ujednání uzavřených orgány a představiteli Jihočeského kraje 

o způsobu informování o jednání v Jindřichově Hradci se zástupci Kraje Vysočina a dalšími osobami 

dne 14.3.2024. 

2.Úplný seznam osob vázanými dohodami orgánů JcK o způsobu publikování informací z jednání se 

zástupci Kraje Vysočina dne 14.3:2024. 

1. Na jednání 14. 3. 2024 nebyla uzavřena žádná dohoda. 

2. S ohledem na odpověď ad 1) v prvním odstavci nebudou žádné informace publikovány. 

IV. Žádost doručená pátek 15. března 2024 11:20 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky V 

1.Úplná kopie všech verzí tiskových zpráv o jednání dne 14.3.2024 v Jindřichově Hradci předložených 

ke schválení s uvedením připomínek a stanovisek k předloženým návrhům tiskové zprávy. 

1. Tisková zpráva nebude s ohledem na odpověď 1) v prvním odstavci vydána. 

V. Žádost doručená pátek 15. března 2024 11:38 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky VI 

1.Úplná kopie veškerých pozvánek (přijatých i odeslaných) k osobním jednání s představiteli 

Jindřichohradeckých místních drah od 1.1. 2024 dosud se všemi přílohami. 

1. Pozvánku je nutné si vyžádat u organizátora akce, Spolku JHÚD. 

VI. Žádost doručená pondělí 18. března 2024 6:48 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky VII 

1.Úplný seznam aktivit představitelů Jihočeského kraje ve věci obnovení letního provozu 

jindřichohradecké úzkokolejky po schůzi náměstků dne 14.3.2024 s uvedením popisu aktivity a jméno 

osoby, která aktivitu provedla. 

1. Jednalo se o informativní schůzku. Zástupci kraje přijímali informace. 

VII. Žádost doručená pondělí 18. března 2024 6:52 - Aktivity JcK kolem úzkokolejky VIII 

1.Úplná kopie veškeré komunikace s městem Jindřichův Hradec a případně dalšími městy na trati 

jindřichohradecké úzkokolejky o obnovení provozu jindřichohradecké úzkokolejky po schůzi náměstků 

dne 14.3.2024. 

1. Po jednání neproběhla žádná komunikace s městem Jindřichův Hradec ani dalšími městy. 

A dne 21. března 2024 jste navíc zaslal ještě Žádost o poskytnutí FOTO z jednání 14.3.2024, ve které požadujete: 

• prosím o laskavé poskytnutí FOTO z jednání představitelů JcK s představiteli města Jindřichův Hradec a Kraje 

Vysočina v Jindřichově Hradci dne 14.3.2024. Prosím o vyrozumění, jak bylo s žádostí naloženo. 

Jihočeský kraj nemá k dispozici žádné fotografie z jednání, které by Vám mohl poskytnout. 

 

S pozdravem 
 

Mgr. Petr Podhola       

vedoucí odboru KHEJ 
 

Příloha 

Prezenční listina 12.3.2024.pdf 

Jízdní řád tratí 220 225 227.pdf 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
1

8
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8201 
 # ¥¦ a c 
   
 #% 

 8251 
 # ~ c 
 
 

  Sp 1731 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8203 
 # ¥¦ a c 
   
 #% 

 8205 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 701 
 # ~ w x 
    
  h 

 Sp 1733 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8205 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 703 
 # ~ w x 
    
  h 

 R 656 
 # ~ w x 
    
  h 

 R 626 
 # ~ w x 
    
  h 

 8253 
 # ~ c 
 
 

  Ze stanice    Jindřichův 
Hradec 

   Jindřichův 
Hradec 

   Jihlava Jihlava  

0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z               
6 Praha-Vršovice hP p¢ z               

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z               
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /               

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z  W 4 02            $( 6 20 
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /  Ý 4 18            $( 6 36 

 Olbramovice a 223 h7  Ý 4 19             6 37 
71 Votice a h7  Ý {¢4 23             {¢6 41 
76 Heřmaničky h8  Ý {¢4 28             {¢6 46 
79 Ješetice h8  Ý {¢4 32             {¢6 50 
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8  Ý {¢4 35             {¢6 53 
83 Střezimíř h9  Ý {¢4 38             {¢6 56 
85 Mezno h9  Ý {¢4 41             {¢6 59 
88 Sudoměřice u Tábora   Ý {¢4 45             {¢7 03 
93 Chotoviny   Ý 4 50    W 5 49         7 08 

102 Tábor 201,202,224 hA  /  W 4 59    W 5 56         7 17 
 Tábor 201,202,224 hA  3 54     5 08  ij¢ W 6 01  W j¢6 24  $* 7 01    

104 Tábor-Čápův Dvůr hB  {¢3 57     {¢5 11  Ý V p¢¢  Ý {¢6 27  Ý V p¢¢    
106 Sezimovo Ústí hB  {¢3 59     {¢5 13  Ý L 6 05  Ý {¢6 29  Ý L p¢¢    
109 Planá nad Lužnicí hC   4 03     5 17  Ý T 6 09  Ý 6 33  Ý T 7 06    
113 Doubí u Tábora   {¢4 06     {¢5 20  Ý A p¢¢  Ý {¢6 36  Ý A p¢¢    
116 Myslkovice   {¢4 08     {¢5 22  Ý V p¢¢  Ý {¢6 38  Ý V p¢¢    
121 Soběslav   4 13     5 28  Ý A 6 17  Ý 6 44  Ý A 7 15    
124 Řípec-Dráchov   {¢4 16     {¢5 31  Ý p¢¢  Ý {¢6 47  Ý p¢¢    
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  4 19   W 5 16  5 34  Ý 6 22 W 6 28 Ý 6 50  Ý 7 20 W 7 27 %$ 7 27  

 Veselí nad Lužnicí 225,226  4 20   Ý 5 18  5 40  Ý 6 24 Ý 6 30 Ý 6 52  Ý 7 22 Ý R 7 28 Ý R 7 28  
131 Veselí nad Lužnicí zastávka   {¢4 23   Ý {¢5 20  {¢5 42  Ý p¢¢ Ý {¢6 32 Ý {¢6 54  Ý p¢¢ Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  
134 Horusice   {¢4 25   Ý p¢¢  {¢5 45  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢6 57  Ý p¢¢ Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  
139 Dynín zastávka   {¢4 28   Ý p¢¢  {¢5 48  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢7 00  Ý p¢¢ Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  
141 Neplachov   {¢4 31   Ý p¢¢  {¢5 51  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢7 03  Ý p¢¢ Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  
145 Ševětín h108  4 35   Ý 5 28  5 55  Ý p¢¢ Ý 6 40 Ý 7 07  Ý p¢¢ Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  
149 Chotýčany h108  4 39   Ý p¢¢  5 59  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý 7 11  Ý p¢¢ Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104  4 47   Ý p¢¢  6 10  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý 7 19  Ý p¢¢ Ý K p¢¢ Ý K p¢¢  
160 Hosín h104  {¢4 49   Ý p¢¢  {¢6 13  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢7 21  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  
162 Hrdějovice h101  {¢4 51   Ý p¢¢  {¢6 15  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý {¢7 23  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101  {¢4 55   Ý {¢5 46  {¢6 20  Ý p¢¢ Ý {¢6 56 Ý {¢7 28  Ý p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢  
167 České Budějovice a +% h101 L5 /  4 58   W 5 49  6 23  W 6 53 W 6 59 W 7 31  $* 7 49 W 7 55 %$ 7 55  

  Do stanice            Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  

# dopravce České dráhy, a.s. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%$ jede v E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 
6.VII. 

+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
1

9
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   331 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8207 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 705 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 Sp 1735 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 8257 
 # ~ c 
 
 
 

 R 321 
 #  ~ w 
 x   
    h 
  

 8259 
 # ~ c 
 
 
 

 R 654 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 624 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  8209 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  531 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8209 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 709 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  Ze stanice    Jindřichův 
Hradec 

   Brno hl. n. Brno hl. n.      

0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z  6 21   K¢6 46    K¢7 46       8 21  $* K¢8 46 
6 Praha-Vršovice hP p¢ z  p¢¢   K¢6 51    K¢7 51       p¢¢  Ý K¢8 51 

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z  J p¢¢   V 6 57    S 7 57       J p¢¢  Ý V 8 57 
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /  I p¢¢   L 7 27    I 8 27       I p¢¢  Ý L 9 27 

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z  Ž p¢¢   T 7 29    L 8 29       Ž p¢¢  Ý T 9 29 
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /  N p¢¢   A 7 38    V 8 38       N p¢¢  Ý A 9 38 

 Olbramovice a 223 h7  Í p¢¢   V 7 39   7 42  A 8 39  8 43      Í p¢¢  Ý V 9 39 
71 Votice a h7  p¢¢   A p¢¢   {¢7 46  p¢¢  8 47      p¢¢  Ý A p¢¢ 
76 Heřmaničky h8  E p¢¢   p¢¢   {¢7 51  N p¢¢       E p¢¢  Ý p¢¢ 
79 Ješetice h8  X p¢¢   p¢¢   {¢7 55  O p¢¢       X p¢¢  Ý p¢¢ 
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8  P p¢¢   p¢¢   {¢7 58  R p¢¢       P p¢¢  Ý p¢¢ 
83 Střezimíř h9  R p¢¢   p¢¢   {¢8 01  T p¢¢       R p¢¢  Ý p¢¢ 
85 Mezno h9  E p¢¢   p¢¢   {¢8 04  I p¢¢       E p¢¢  Ý p¢¢ 
88 Sudoměřice u Tábora   S p¢¢   p¢¢   {¢8 08  C p¢¢       S p¢¢  Ý p¢¢ 
93 Chotoviny   p¢¢ %£ 7 17  p¢¢   8 13  A p¢¢      9 10  p¢¢  Ý p¢¢ 

102 Tábor 201,202,224 hA  /  7 20 %£ 7 24  7 59   8 22  8 59      9 17  9 20  Ý 9 59 
 Tábor 201,202,224 hA  7 22  7 25  8 01    9 01      ij¢  9 22 j 9 25 Ý 10 01 

104 Tábor-Čápův Dvůr hB  p¢¢  {¢7 28  p¢¢    p¢¢       p¢¢  {¢9 28 Ý p¢¢ 
106 Sezimovo Ústí hB  p¢¢  {¢7 30  p¢¢    p¢¢       p¢¢  {¢9 30 Ý p¢¢ 
109 Planá nad Lužnicí hC   p¢¢  7 34  8 06    9 06       p¢¢  9 34 Ý 10 06 
113 Doubí u Tábora   p¢¢  {¢7 37  p¢¢    p¢¢       p¢¢  {¢9 37 Ý p¢¢ 
116 Myslkovice   p¢¢  {¢7 39  p¢¢    p¢¢       p¢¢  {¢9 39 Ý p¢¢ 
121 Soběslav   p¢¢  7 45  8 15    9 15       p¢¢  9 45 Ý 10 15 
124 Řípec-Dráchov   p¢¢  {¢7 48  p¢¢    p¢¢       p¢¢  {¢9 48 Ý p¢¢ 
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  p¢¢  7 51  8 20 W 8 28   9 21  W 9 27 %* 9 27    p¢¢  9 51 Ý 10 20 

 Veselí nad Lužnicí 225,226  p¢¢ $( 7 53  8 22 Ý 8 30   9 32  Ý R 9 28 Ý R 9 28    p¢¢  9 53 Ý 10 22 
131 Veselí nad Lužnicí zastávka   p¢¢ Ý {¢7 55  p¢¢ Ý {¢8 32    Ý O p¢¢ Ý O p¢¢    p¢¢  {¢9 55 Ý p¢¢ 
134 Horusice   p¢¢ Ý {¢7 58  p¢¢ Ý p¢¢    Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢    p¢¢  {¢9 58 Ý p¢¢ 
139 Dynín zastávka   p¢¢ Ý {¢8 01  p¢¢ Ý p¢¢    Ý M p¢¢ Ý M p¢¢    p¢¢  {10 01 Ý p¢¢ 
141 Neplachov   p¢¢ Ý {¢8 04  p¢¢ Ý p¢¢    Ý B p¢¢ Ý B p¢¢    p¢¢  {10 04 Ý p¢¢ 
145 Ševětín h108  p¢¢ Ý 8 08  p¢¢ Ý 8 40    Ý E p¢¢ Ý E p¢¢    p¢¢  10 08 Ý p¢¢ 
149 Chotýčany h108  p¢¢ Ý 8 12  p¢¢ Ý p¢¢    Ý R p¢¢ Ý R p¢¢    p¢¢  10 12 Ý p¢¢ 
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104  p¢¢ Ý 8 20  p¢¢ Ý p¢¢    Ý K p¢¢ Ý K p¢¢    p¢¢  10 20 Ý p¢¢ 
160 Hosín h104  p¢¢ Ý {¢8 22  p¢¢ Ý p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {10 22 Ý p¢¢ 
162 Hrdějovice h101  p¢¢ Ý {¢8 24  p¢¢ Ý p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {10 24 Ý p¢¢ 
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101  p¢¢ Ý {¢8 28  p¢¢ Ý {¢8 56    Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {10 28 Ý p¢¢ 
167 České Budějovice a +% h101 L5 /  7 59 $( 8 31  8 49 W 8 59    W 9 55 %* 9 55    9 59  10 31 $* 10 49 

  Do stanice Linz     Wien  Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.      

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%£ jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 2.II., 28.III., 1.VII. 
– 30.VIII., 29., 30.X. 

%* jede v E a , nejede 25.XII., 1.I. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

0
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8261 
 # ~ c 
 
 

  533 
 # ~  w 
 x   
   K 

 R 711 
 # ~ w x 
    
  h 

 8263 
 # ~ c 
 
 

  R 668 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 638 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

  333 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8211 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 713 
 # ~ w x 
    
  h 

 8265 
 # ~ c 
 
 

 R 715 
 # ~ w x 
    
  h 

 8267 
 # ~ c 
 
 

  Ze stanice      Brno hl. n. Brno hl. n.        
0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z   9 21  K¢9 46      10 21    K10 46   K11 46  
6 Praha-Vršovice hP p¢ z   p¢¢  K¢9 51      p¢¢    K10 51   K11 51  

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z   J p¢¢  V 9 57      J p¢¢    V 10 57   L 11 57  
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /   I p¢¢  L 10 27      I p¢¢    L 11 27   U 12 27  

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z   Ž p¢¢  T 10 29      Ž p¢¢    T 11 29   Ž 12 29  
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /   N p¢¢  A 10 38      N p¢¢    A 11 38   N 12 38  

 Olbramovice a 223 h7 $* 9 43  Í p¢¢  V 10 39  10 43     Í p¢¢    V 11 39  11 42  I 12 39  12 43 
71 Votice a h7 $* 9 47  p¢¢  A p¢¢  10 47     p¢¢    A p¢¢  {11 46  C p¢¢  12 47 
76 Heřmaničky h8   E p¢¢  p¢¢      E p¢¢    p¢¢  {11 51  E p¢¢  
79 Ješetice h8   X p¢¢  p¢¢      X p¢¢    p¢¢  {11 55  p¢¢  
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8   P p¢¢  p¢¢      P p¢¢    p¢¢  {11 58  p¢¢  
83 Střezimíř h9   R p¢¢  p¢¢      R p¢¢    p¢¢  {12 01  p¢¢  
85 Mezno h9   E p¢¢  p¢¢      E p¢¢    p¢¢  {12 04  p¢¢  
88 Sudoměřice u Tábora    S p¢¢  p¢¢      S p¢¢    p¢¢  {12 08  p¢¢  
93 Chotoviny    p¢¢  p¢¢      p¢¢    p¢¢  12 13  p¢¢  

102 Tábor 201,202,224 hA  /   10 20  10 59      11 20    11 59  12 22  12 59  
 Tábor 201,202,224 hA   10 22  11 01      11 22 %£ 11 25   12 01   13 01  

104 Tábor-Čápův Dvůr hB   p¢¢  p¢¢      p¢¢ Ý {11 28   p¢¢   p¢¢  
106 Sezimovo Ústí hB   p¢¢  p¢¢      p¢¢ Ý {11 30   p¢¢   p¢¢  
109 Planá nad Lužnicí hC    p¢¢  11 06      p¢¢ Ý 11 34   12 06   13 06  
113 Doubí u Tábora    p¢¢  p¢¢      p¢¢ Ý {11 37   p¢¢   p¢¢  
116 Myslkovice    p¢¢  p¢¢      p¢¢ Ý {11 39   p¢¢   p¢¢  
121 Soběslav    p¢¢  11 15      p¢¢ Ý 11 45   12 15   13 15  
124 Řípec-Dráchov    p¢¢  p¢¢      p¢¢ Ý {11 48   p¢¢   p¢¢  
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /   p¢¢  11 20   W 11 27 $( 11 27  p¢¢ Ý 11 51   12 20   13 21  

 Veselí nad Lužnicí 225,226   p¢¢ W 11 22   Ý R 11 28 Ý R 11 28  p¢¢ Ý 11 53   12 22   13 32  
131 Veselí nad Lužnicí zastávka    p¢¢ Ý p¢¢   Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  p¢¢ Ý {11 55   p¢¢    
134 Horusice    p¢¢ Ý p¢¢   Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  p¢¢ Ý {11 58   p¢¢    
139 Dynín zastávka    p¢¢ Ý p¢¢   Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  p¢¢ Ý {12 01   p¢¢    
141 Neplachov    p¢¢ Ý p¢¢   Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  p¢¢ Ý {12 04   p¢¢    
145 Ševětín h108   p¢¢ Ý p¢¢   Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  p¢¢ Ý 12 08   p¢¢    
149 Chotýčany h108   p¢¢ Ý p¢¢   Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  p¢¢ Ý 12 12   p¢¢    
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104   p¢¢ Ý p¢¢   Ý K p¢¢ Ý K p¢¢  p¢¢ Ý 12 20   p¢¢    
160 Hosín h104   p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {12 22   p¢¢    
162 Hrdějovice h101   p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {12 24   p¢¢    
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101   p¢¢ Ý p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {12 28   p¢¢    
167 České Budějovice a +% h101 L5 /   10 59 W 11 49   W 11 55 $( 11 55  11 59 %£ 12 31   12 49    

  Do stanice  Český 
Krumlov 

   Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. Linz     České 
Velenice 

 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%£ jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 2.II., 28.III., 1.VII. 
– 30.VIII., 29., 30.X. 

+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

1
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice – Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 666 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 636 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

  535 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8213 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 717 
 # ~ w x 
    
  h 

 Sp 1737 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8269 
 # ~ c 
 
 

 R 719 
 # 3 ~ w 
 x   
   h 

 8271 
 # ~ c 
 
 

 R 664 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 634 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8215 
 # ¥¦ a c 
   
 

  335 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8215 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice Brno hl. n. Brno hl. n.    Jindřichův 
Hradec 

   Brno hl. n. Brno hl. n.    

0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z    12 21  W K12 46    K13 46      14 21  
6 Praha-Vršovice hP p¢ z    p¢¢  Ý K12 51    K13 51      p¢¢  

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z    J p¢¢  Ý V 12 57    V 13 57      J p¢¢  
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /    I p¢¢  Ý L 13 27    L 14 27      I p¢¢  

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z    Ž p¢¢  Ý T 13 29    T 14 29      Ž p¢¢  
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /    N p¢¢  Ý A 13 38    A 14 38      N p¢¢  

 Olbramovice a 223 h7    Í p¢¢  Ý V 13 39   13 42  V 14 39  14 43     Í p¢¢  
71 Votice a h7    p¢¢  Ý A p¢¢   {13 46  A p¢¢  14 47     p¢¢  
76 Heřmaničky h8    E p¢¢  Ý p¢¢   {13 51  p¢¢      E p¢¢  
79 Ješetice h8    X p¢¢  Ý p¢¢   {13 55  p¢¢      X p¢¢  
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8    P p¢¢  Ý p¢¢   {13 58  p¢¢      P p¢¢  
83 Střezimíř h9    R p¢¢  Ý p¢¢   {14 01  p¢¢      R p¢¢  
85 Mezno h9    E p¢¢  Ý p¢¢   {14 04  p¢¢      E p¢¢  
88 Sudoměřice u Tábora     S p¢¢  Ý p¢¢   {14 08  p¢¢      S p¢¢  
93 Chotoviny     p¢¢  Ý p¢¢   14 13  p¢¢    W 15 10  p¢¢  

102 Tábor 201,202,224 hA  /    13 20  Ý 13 59   14 22  14 59    W 15 17  15 20  
 Tábor 201,202,224 hA    13 22  13 25 Ý 14 01    15 01     ij¢  15 22 j 15 25 

104 Tábor-Čápův Dvůr hB    p¢¢  {13 28 Ý p¢¢    p¢¢      p¢¢  {15 28 
106 Sezimovo Ústí hB    p¢¢  {13 30 Ý p¢¢    p¢¢      p¢¢  {15 30 
109 Planá nad Lužnicí hC     p¢¢  13 34 Ý 14 06    15 06      p¢¢  15 34 
113 Doubí u Tábora     p¢¢  {13 37 Ý p¢¢    p¢¢      p¢¢  {15 37 
116 Myslkovice     p¢¢  {13 39 Ý p¢¢    p¢¢      p¢¢  {15 39 
121 Soběslav     p¢¢  13 45 Ý 14 15    15 15      p¢¢  15 45 
124 Řípec-Dráchov     p¢¢  {13 48 Ý p¢¢    p¢¢      p¢¢  {15 48 
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 / W 13 27 $( 13 27  p¢¢  13 51 Ý 14 20 W 14 21   15 20  W 15 27 $( 15 27   p¢¢  15 51 

 Veselí nad Lužnicí 225,226 Ý R 13 28 Ý R 13 28  p¢¢  13 53 Ý 14 22 Ý 14 25  £( 15 22  Ý R 15 28 Ý R 15 28   p¢¢  15 53 
131 Veselí nad Lužnicí zastávka  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  p¢¢  {13 55 Ý p¢¢ Ý {14 27  Ý p¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢  {15 55 
134 Horusice  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  p¢¢  {13 58 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢  {15 58 
139 Dynín zastávka  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  p¢¢  {14 01 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢  {16 01 
141 Neplachov  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  p¢¢  {14 04 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   p¢¢  {16 04 
145 Ševětín h108 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  p¢¢  14 08 Ý p¢¢ Ý 14 37  Ý p¢¢  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   p¢¢  16 08 
149 Chotýčany h108 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  p¢¢  14 12 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢   p¢¢  16 12 
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104 Ý K p¢¢ Ý K p¢¢  p¢¢  14 20 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý K p¢¢ Ý K p¢¢   p¢¢  16 20 
160 Hosín h104 Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {14 22 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  {16 22 
162 Hrdějovice h101 Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {14 24 Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  {16 24 
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101 Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {14 28 Ý p¢¢ Ý {14 53  Ý p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  {16 28 
167 České Budějovice a +% h101 L5 / W 13 55 $( 13 55  13 59  14 31 W 14 49 W 14 55  £( 15 49  W 15 55 $( 15 55   15 59  16 31 

  Do stanice Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.        Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Linz  

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

£( jede v W,  a 30.III., nejede 29.III., 1., 8.V., 
5.VII., 28.IX. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 

+% 190,194,196,199 
3 v  a 30.III., kromě 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

2
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 721 
 # ~ w x 
    
  h 

 Sp 1739 
 # ¥¦ a c 
   
 +! 

  537 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8273 
 # ~ c 
 
 

 R 723 
 # ~ w x 
    
  h 

 8275 
 # ~ c 
 
 

  R 662 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 632 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8217 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1505 
 # ¥¦ c K 
 
 

  539 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8217 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1505 
 # ¥¦ c K 
 
 

  Ze stanice  Jindřichův 
Hradec 

     Brno hl. n. Brno hl. n.      

0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z  K14 46  W 15 20   K15 46      W 16 17  16 20   
6 Praha-Vršovice hP p¢ z  K14 51  Ý p¢¢   K15 51      Ý 16 22  p¢¢   

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z  V 14 57  Ý J p¢¢   L 15 57      Ý S 16 29  J p¢¢   S 
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /  L 15 27  Ý I p¢¢   U 16 27      W Á 17 06  I p¢¢   Á 

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z  T 15 29  Ý Ž p¢¢   Ž 16 29       Z ij¢  Ž p¢¢  W Z j17 07 
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /  A 15 38  Ý N p¢¢   N 16 38       A  N p¢¢  Ý A 17 20 

 Olbramovice a 223 h7  V K15 39  Ý Í p¢¢  15 42  I 16 39  16 43      V  Í p¢¢  Ý V 17 20 
71 Votice a h7  A p¢¢  Ý p¢¢  {15 46  C p¢¢  16 47      A  p¢¢  Ý A 17 24 
76 Heřmaničky h8  p¢¢  Ý E p¢¢  {15 51  E p¢¢        E p¢¢  Ý 17 28 
79 Ješetice h8  p¢¢  Ý X p¢¢  {15 55  p¢¢        X p¢¢  Ý O17 32 
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8  p¢¢  Ý P p¢¢  {15 58  p¢¢        P p¢¢  Ý O17 35 
83 Střezimíř h9  p¢¢  Ý R p¢¢  {16 01  p¢¢        R p¢¢  Ý O17 37 
85 Mezno h9  p¢¢  Ý E p¢¢  {16 04  p¢¢        E p¢¢  Ý O17 40 
88 Sudoměřice u Tábora   p¢¢  Ý S p¢¢  {16 08  p¢¢        S p¢¢  Ý O17 44 
93 Chotoviny   p¢¢  Ý p¢¢  16 13  p¢¢     W 17 10   p¢¢  Ý O17 48 

102 Tábor 201,202,224 hA  /  15 59  Ý 16 20  16 22  16 59     W 17 17   17 20  W 17 54 
 Tábor 201,202,224 hA  16 01  Ý 16 22   17 01      ij¢   17 22 j 17 25  

104 Tábor-Čápův Dvůr hB  p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢        p¢¢  {17 28  
106 Sezimovo Ústí hB  p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢        p¢¢  {17 30  
109 Planá nad Lužnicí hC   16 06  Ý p¢¢   17 06        p¢¢  17 34  
113 Doubí u Tábora   p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢        p¢¢  {17 37  
116 Myslkovice   p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢        p¢¢  {17 39  
121 Soběslav   16 15  Ý p¢¢   17 15        p¢¢  17 45  
124 Řípec-Dráchov   p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢        p¢¢  {17 48  
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  16 20 W 16 21 Ý p¢¢   17 21   W 17 27 $( 17 27    p¢¢  17 51  

 Veselí nad Lužnicí 225,226  16 22 Ý 16 25 Ý p¢¢   17 41   Ý R 17 28 Ý R 17 28    p¢¢  17 53  
131 Veselí nad Lužnicí zastávka   p¢¢ Ý {16 27 Ý p¢¢     Ý O p¢¢ Ý O p¢¢    p¢¢  {17 55  
134 Horusice   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢    p¢¢  {17 58  
139 Dynín zastávka   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý M p¢¢ Ý M p¢¢    p¢¢  {18 01  
141 Neplachov   p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý B p¢¢ Ý B p¢¢    p¢¢  {18 04  
145 Ševětín h108  p¢¢ Ý 16 37 Ý p¢¢     Ý E p¢¢ Ý E p¢¢    p¢¢  18 08  
149 Chotýčany h108  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý R p¢¢ Ý R p¢¢    p¢¢  18 12  
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý K p¢¢ Ý K p¢¢    p¢¢  18 20  
160 Hosín h104  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {18 22  
162 Hrdějovice h101  p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {18 24  
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101  p¢¢ Ý {16 53 Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢    p¢¢  {18 28  
167 České Budějovice a +% h101 L5 /  16 49 W 16 55 W 16 59     W 17 55 $( 17 55    17 59  18 31  

  Do stanice     České 
Velenice 

  Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.      

# dopravce České dráhy, a.s. 
O nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
$( jede v E a  

+! 1739 / 3885 f Jindřichův Hradec - Horní 
Dvořiště v W, kromě 27.XII. - 2.I.  

+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

3
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 725 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  541 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8277 
 # ~ c 
 
 
 

 R 323 
 #  ~ w 
 x   
    h 

 8279 
 # ~ c 
 
 
 

  R 660 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 630 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  337 
 # b f ~ 
  w x  
    
 K 

 8219 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  R 729 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  543 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8281 
 # ~ c 
 
 
 

  Ze stanice       Brno hl. n. Brno hl. n.       
0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z  K16 46 $+ 17 20   K17 46      18 20    K18 46 $$ 19 21  
6 Praha-Vršovice hP p¢ z  K16 51 Ý p¢¢   K17 51      p¢¢    K18 51 Ý p¢¢  

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z  V 16 57 Ý B p¢¢   S 17 57      J p¢¢    V 18 57 Ý J p¢¢  
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# /  L 17 27 Ý U p¢¢   I 18 27      I p¢¢    L 19 27 Ý I p¢¢  

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z  T 17 29 Ý D p¢¢   L 18 29      Ž p¢¢    T 19 29 Ý Ž p¢¢  
67 Olbramovice a 223 h7  +$ /  A 17 38 Ý V p¢¢   V 18 38      N p¢¢    A 19 38 Ý N p¢¢  

 Olbramovice a 223 h7  V 17 39 Ý A p¢¢  17 42  A 18 39  18 43     Í p¢¢    V 19 39 Ý Í p¢¢  19 42 
71 Votice a h7  A p¢¢ Ý R p¢¢  {17 46  p¢¢  18 47     p¢¢    A p¢¢ Ý p¢¢  {19 46 
76 Heřmaničky h8  p¢¢ Ý p¢¢  {17 51  N p¢¢      E p¢¢    p¢¢ Ý E p¢¢  {19 51 
79 Ješetice h8  p¢¢ Ý p¢¢  {17 55  O p¢¢      X p¢¢    p¢¢ Ý X p¢¢  {19 54 
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8  p¢¢ Ý p¢¢  {17 58  R p¢¢      P p¢¢    p¢¢ Ý P p¢¢  {19 58 
83 Střezimíř h9  p¢¢ Ý p¢¢  {18 01  T p¢¢      R p¢¢    p¢¢ Ý R p¢¢  {20 00 
85 Mezno h9  p¢¢ Ý p¢¢  {18 04  I p¢¢      E p¢¢    p¢¢ Ý E p¢¢  {20 03 
88 Sudoměřice u Tábora   p¢¢ Ý p¢¢  {18 08  C p¢¢      S p¢¢    p¢¢ Ý S p¢¢  {20 07 
93 Chotoviny   p¢¢ Ý p¢¢  18 13  A p¢¢      p¢¢    p¢¢ Ý p¢¢  20 14 

102 Tábor 201,202,224 hA  /  17 59 Ý 18 20  18 22  18 59      19 20    19 59 Ý 20 20  20 22 
 Tábor 201,202,224 hA  18 01 Ý 18 22   19 01      19 22  19 25  #! 20 01 Ý 20 22  

104 Tábor-Čápův Dvůr hB  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢      p¢¢  {19 28  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
106 Sezimovo Ústí hB  p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢      p¢¢  {19 30  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
109 Planá nad Lužnicí hC   18 06 Ý p¢¢   19 07      p¢¢  19 34  Ý 20 06 Ý p¢¢  
113 Doubí u Tábora   p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢      p¢¢  {19 37  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
116 Myslkovice   p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢      p¢¢  {19 39  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
121 Soběslav   18 15 Ý p¢¢   19 16      p¢¢  19 45  Ý 20 15 Ý p¢¢  
124 Řípec-Dráchov   p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢      p¢¢  {19 48  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  18 20 Ý p¢¢   19 21   W 19 27 $( 19 27  p¢¢  19 51  Ý 20 20 Ý p¢¢  

 Veselí nad Lužnicí 225,226  18 22 Ý p¢¢   19 32   Ý R 19 28 Ý R 19 28  p¢¢ W 19 53  Ý 20 22 Ý p¢¢  
131 Veselí nad Lužnicí zastávka   p¢¢ Ý p¢¢     Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  p¢¢ Ý {19 55  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
134 Horusice   p¢¢ Ý p¢¢     Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  p¢¢ Ý {19 58  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
139 Dynín zastávka   p¢¢ Ý p¢¢     Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  p¢¢ Ý {20 01  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
141 Neplachov   p¢¢ Ý p¢¢     Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  p¢¢ Ý {20 04  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
145 Ševětín h108  p¢¢ Ý p¢¢     Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  p¢¢ Ý 20 08  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
149 Chotýčany h108  p¢¢ Ý p¢¢     Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  p¢¢ Ý 20 12  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104  p¢¢ Ý p¢¢     Ý K p¢¢ Ý K p¢¢  p¢¢ Ý 20 20  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
160 Hosín h104  p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {20 22  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
162 Hrdějovice h101  p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {20 24  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101  p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {20 28  Ý p¢¢ Ý p¢¢  
167 České Budějovice a +% h101 L5 /  18 49 $+ 18 59     W 19 55 $( 19 55  19 59 W 20 31  #! 20 49 $$ 20 59  

  Do stanice    Wien   Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. Linz      

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 

$$ jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 
5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$( jede v E a  

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

4
 

 

 u 220  (Praha -) Olbramovice - České Budějovice 
S2 Chotoviny - Tábor - České Budějovice   S90 Olbramovice - Tábor   S98 Benešov u Prahy - Olbramovice (- Sedlčany) 
R17 (Praha -) Olbramovice - Tábor - České Budějovice   R49 (Praha -) Olbramovice - Votice – Tábor 
   h PID Praha - Mezno h IDS TA Tábor - Planá nad Lužnicí h IDS JK Ševětín - České Budějovice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 731 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8283 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

  R 652 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 #$ 

  545 
 # ~  w 
 x   
   
 #! 

 8221 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 733 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8285 
 # ~ c 
 #! 
 
 

 8231 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 
 

  R 735 
 # ~  w 
 x   
   h 
 #( 

 8287 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

  R 737 
 # ~ w x 
    
  h 
 #( 

  Ze stanice    Brno hl. n.           
0 Praha-Holešovice a 091 h0               
3 Praha hl. n. a hP +# z $+ K19 46     K20 21  #! K20 46     22 16    23 46 
6 Praha-Vršovice hP p¢ z Ý K19 51     p¢¢  Ý K20 51     K22 21    K23 51 

10 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z Ý L 19 57     J p¢¢  Ý V 20 57     V 22 27    L 23 56 
52 Benešov u Prahy a 222 h5 +# / Ý U 20 27     I p¢¢  Ý L 21 27     L 22 57    U 0 26 

 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ z Ý Ž 20 29     Ž p¢¢  Ý T 21 29     T 22 59    Ž 0 28 
67 Olbramovice a 223 h7  +$ / Ý N 20 38     N p¢¢  Ý A 21 38     A 23 08    N 0 38 

 Olbramovice a 223 h7 Ý I 20 39  20 43    Í p¢¢  Ý V 21 39  21 42    V 23 09  23 13   I 0 39 
71 Votice a h7 Ý C p¢¢  20 47    p¢¢  Ý A p¢¢  {21 46    A p¢¢  23 17   C p¢¢ 
76 Heřmaničky h8 Ý E p¢¢     E p¢¢  Ý p¢¢  {21 51    p¢¢    E p¢¢ 
79 Ješetice h8 Ý p¢¢     X p¢¢  Ý p¢¢  {21 55    p¢¢    p¢¢ 
81 Červený Újezd u Votic zastávka h8 Ý p¢¢     P p¢¢  Ý p¢¢  {21 58    p¢¢    p¢¢ 
83 Střezimíř h9 Ý p¢¢     R p¢¢  Ý p¢¢  {22 01    p¢¢    p¢¢ 
85 Mezno h9 Ý p¢¢     E p¢¢  Ý p¢¢  {22 04    p¢¢    p¢¢ 
88 Sudoměřice u Tábora  Ý p¢¢     S p¢¢  Ý p¢¢  {22 08    p¢¢    p¢¢ 
93 Chotoviny  Ý p¢¢     p¢¢  Ý p¢¢  22 13    p¢¢    p¢¢ 

102 Tábor 201,202,224 hA  / $+ 20 59     21 20  #! 21 59  22 22    23 29    0 59 
 Tábor 201,202,224 hA      K21 22 W 21 25 #$ 22 01   22 31   23 31    

104 Tábor-Čápův Dvůr hB      p¢¢ Ý {21 28 Ý p¢¢   {22 34   p¢¢    
106 Sezimovo Ústí hB      p¢¢ Ý {21 30 Ý p¢¢   {22 36   p¢¢    
109 Planá nad Lužnicí hC       p¢¢ Ý 21 34 Ý 22 06   22 40   23 36    
113 Doubí u Tábora       p¢¢ Ý {21 37 Ý p¢¢   {22 43   p¢¢    
116 Myslkovice       p¢¢ Ý {21 39 Ý p¢¢   {22 45   p¢¢    
121 Soběslav       p¢¢ Ý 21 45 Ý 22 15   22 51   23 45    
124 Řípec-Dráchov       p¢¢ Ý {21 48 Ý p¢¢   {22 54   p¢¢    
128 Veselí nad Lužnicí 225,226 /     21 27  21 34 Ý 21 51 Ý 22 20   22 57   23 50    

 Veselí nad Lužnicí 225,226     R 21 28  21 35 Ý 21 53 Ý 22 22     23 52    
131 Veselí nad Lužnicí zastávka      O p¢¢  p¢¢ Ý {21 55 Ý p¢¢     p¢¢    
134 Horusice      Ž p¢¢  p¢¢ Ý {21 58 Ý p¢¢     p¢¢    
139 Dynín zastávka      M p¢¢  p¢¢ Ý {22 01 Ý p¢¢     p¢¢    
141 Neplachov      B p¢¢  p¢¢ Ý {22 04 Ý p¢¢     p¢¢    
145 Ševětín h108     E p¢¢  p¢¢ Ý 22 08 Ý p¢¢     p¢¢    
149 Chotýčany h108     R p¢¢  p¢¢ Ý 22 12 Ý p¢¢     p¢¢    
157 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104     K p¢¢  p¢¢ Ý 22 20 Ý p¢¢     p¢¢    
160 Hosín h104     p¢¢  p¢¢ Ý {22 23 Ý p¢¢     p¢¢    
162 Hrdějovice h101     p¢¢  p¢¢ Ý {22 25 Ý p¢¢     p¢¢    
165 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101     p¢¢  p¢¢ Ý {22 28 Ý p¢¢     p¢¢    
167 České Budějovice a +% h101 L5 /     21 55  22 01 W 22 32 #$ 22 49     0 19    

  Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

#( nejede 24./25., 25./26.XII., 31.XII./1.I. 
$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 

31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

5
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 651 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 8250 
 # ~ c 
 
 
 

 R 734 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8230 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  544 
 # ~  w 
 x   
   h 
 

 Sp 1502 
 # ¥¦ c K 
 
 
 

 R 732 
 # ~ w x 
    
  h 
 ## 

 Sp 1502 
 # ¥¦ c K 
 
 
 

 8202 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 8252 
 # ~ c 
 
 
 

  542 
 # ~  w 
 x   
   K 
 ## 

 8202 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 653 
 # f ~ ¡ 
 w x   
   h 
 

 R 730 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  Ze stanice              České 
Velenice 

0 České Budějovice a +% h101  $* 4 02  W 4 10  W K¢4 58   K¢5 10  #% 5 28   5 58   6 02  
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101 Ý R p¢¢  Ý V p¢¢  Ý J p¢¢   V p¢¢  Ý {¢5 30   J p¢¢   R p¢¢  
5 Hrdějovice h101 Ý O p¢¢  Ý L p¢¢  Ý I p¢¢   L p¢¢  Ý {¢5 34   I p¢¢   O p¢¢  
7 Hosín h104 Ý Ž p¢¢  Ý T p¢¢  Ý Ž p¢¢   T p¢¢  Ý {¢5 36   Ž p¢¢   Ž p¢¢  

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104 Ý M p¢¢  Ý A p¢¢  Ý N p¢¢   A p¢¢  Ý 5 39   N p¢¢   M p¢¢  
18 Chotýčany h108 Ý B p¢¢  Ý V p¢¢  Ý Í p¢¢   V p¢¢  Ý 5 46   Í p¢¢   B p¢¢  
22 Ševětín h108 Ý E p¢¢  Ý A p¢¢  Ý p¢¢   A p¢¢  Ý 5 50   p¢¢   E p¢¢  
26 Neplachov  Ý R p¢¢  Ý p¢¢  Ý E p¢¢   p¢¢  Ý {¢5 54   E p¢¢   R p¢¢  
28 Dynín zastávka  Ý K p¢¢  Ý p¢¢  Ý X p¢¢   p¢¢  Ý {¢5 56   X p¢¢   K p¢¢  
33 Horusice  Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý P p¢¢   p¢¢  Ý {¢5 59   P p¢¢   p¢¢  
36 Veselí nad Lužnicí zastávka  Ý p¢¢  Ý p¢¢  Ý R p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 02   R p¢¢   p¢¢  
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 / Ý 4 29  Ý 4 37  Ý E p¢¢   5 37  Ý 6 05   E p¢¢   6 29 $* 6 26 

 Veselí nad Lužnicí 225,226 $* 4 30  Ý 4 39 W 4 53 Ý S p¢¢   5 39  Ý 6 06   S p¢¢   6 30  L 6 38 
43 Řípec-Dráchov    Ý p¢¢ Ý {¢4 56 Ý p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 09   p¢¢    U p¢¢ 
46 Soběslav    Ý 4 44 Ý 5 00 Ý p¢¢   5 44  Ý 6 13   p¢¢    Ž 6 44 
51 Myslkovice    Ý p¢¢ Ý {¢5 03 Ý p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 16   p¢¢    N p¢¢ 
54 Doubí u Tábora    Ý p¢¢ Ý {¢5 06 Ý p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 19   p¢¢    I p¢¢ 
58 Planá nad Lužnicí hC    Ý 4 52 Ý 5 11 Ý p¢¢   5 52  Ý 6 24   p¢¢    C 6 52 
61 Sezimovo Ústí hB   Ý 4 55 Ý {¢5 13 Ý p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 26   p¢¢    E p¢¢ 
63 Tábor-Čápův Dvůr hB   Ý p¢¢ Ý {¢5 15 Ý p¢¢   p¢¢  Ý {¢6 28   p¢¢    p¢¢ 
65 Tábor 201,202,224 hA /   W 4 59 Ý 5 19 Ý 5 35   5 58  #% 6 32   L 6 35    6 58 

 Tábor 201,202,224 hA   W 4 34 $* 5 01 Ý 5 28 Ý K¢5 37 W 5 57  K¢6 00   ij¢  6 36  6 37 %£ j¢6 41   7 00 
74 Chotoviny   Ý 4 43 Ý p¢¢ W 5 35 Ý p¢¢ W O/¢6 03  p¢¢ W j¢6 08   6 45  p¢¢ %£ 6 48   p¢¢ 
79 Sudoměřice u Tábora   Ý {¢4 47 Ý p¢¢  Ý p¢¢  ij¢  p¢¢ Ý O¢6 12   {¢6 49  p¢¢    p¢¢ 
82 Mezno h9  Ý {¢4 52 Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢ Ý O¢6 16   {¢6 54  p¢¢    p¢¢ 
84 Střezimíř h9  Ý {¢4 55 Ý p¢¢  Ý p¢¢  S  p¢¢ Ý S O¢6 19   {¢6 57  p¢¢    p¢¢ 
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8  Ý {¢4 58 Ý p¢¢  Ý p¢¢  Á  p¢¢ Ý Á O¢6 21   {¢7 00  p¢¢    p¢¢ 
88 Ješetice h8  Ý {¢5 01 Ý p¢¢  Ý p¢¢  Z  p¢¢ Ý Z O¢6 24   {¢7 04  p¢¢    p¢¢ 
91 Heřmaničky h8  Ý {¢5 05 Ý p¢¢  Ý p¢¢  A  p¢¢ Ý A 6 27   {¢7 07  p¢¢    p¢¢ 
96 Votice a h7  Ý {¢5 10 Ý p¢¢  Ý p¢¢  V  p¢¢ Ý V 6 31   {¢7 12  p¢¢    p¢¢ 

100 Olbramovice a 223 h7 /  W 5 14 Ý 5 19  Ý p¢¢  A  6 19 Ý A 6 34   7 16  p¢¢    7 19 
 Olbramovice a 223 h7  +$ z   Ý 5 20  Ý p¢¢   6 20 Ý 6 35    p¢¢    7 20 

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /   Ý 5 29  Ý 6 00   6 29 Ý 6 48    p¢¢    7 29 
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z   Ý K¢5 31  Ý 6 01   K¢6 31 Ý 6 49    p¢¢    K¢7 31 

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /   Ý 5 59  Ý 6 30   6 59 Ý 7 25    p¢¢    7 59 
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z   Ý m¢¢  Ý m¢¢   m¢¢ Ý 7 25    p¢¢    m¢¢ 

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /   Ý 6 04  Ý 6 35   7 04 Ý 7 30    p¢¢    8 04 
 Praha-Vršovice hP p¢ z   Ý K¢¢m¢¢  Ý m¢¢   K¢¢m¢¢ Ý 7 30    p¢¢    K¢¢m¢¢ 

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /   $* 6 10  W 6 40   7 10 W 7 35    7 39    8 10 
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice Brno hl. n.            Brno hl. n.  

# dopravce České dráhy, a.s. 
O nástup a výstup pouze u prvních tří vozů 
## nejede 25.XII., 1.I. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%£ jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 2.II., 28.III., 1.VII. 
– 30.VIII., 29., 30.X. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 
L není přípoj mezi vlaky 542 a 8252 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

6
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8304 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Sp 1504 
 # ¥¦ c K 
 
 

 8309 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8254 
 # ~ c 
 
 

  540 
 # ~  w 
 x   
   K 

 Sp 1730 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 728 
 # ~ w x 
    
  h 

 8206 
 # ¥¦ a c 
   
 

  538 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8206 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 661 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 631 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

  Ze stanice    Jindřichův 
Hradec 

        Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. 

0 České Budějovice a +% h101  W 6 14     $* 6 58 W 7 02  7 10 W 7 21  7 58   W 8 02 $( 8 02 
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101 Ý {¢6 16     Ý B p¢¢ Ý {¢7 04  V p¢¢ Ý {¢7 24  J p¢¢   Ý R p¢¢ Ý R p¢¢ 
5 Hrdějovice h101 Ý {¢6 19     Ý U p¢¢ Ý p¢¢  L p¢¢ Ý {¢7 27  I p¢¢   Ý O p¢¢ Ý O p¢¢ 
7 Hosín h104 Ý {¢6 21     Ý D p¢¢ Ý p¢¢  T p¢¢ Ý {¢7 29  Ž p¢¢   Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢ 

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104 Ý 6 24     Ý V p¢¢ Ý p¢¢  A p¢¢ Ý 7 33  N p¢¢   Ý M p¢¢ Ý M p¢¢ 
18 Chotýčany h108 Ý 6 31     Ý A p¢¢ Ý p¢¢  V p¢¢ Ý 7 46  Í p¢¢   Ý B p¢¢ Ý B p¢¢ 
22 Ševětín h108 Ý 6 35     Ý R p¢¢ Ý 7 20  A p¢¢ Ý 7 50  p¢¢   Ý E p¢¢ Ý E p¢¢ 
26 Neplachov  Ý {¢6 39     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {¢7 54  E p¢¢   Ý R p¢¢ Ý R p¢¢ 
28 Dynín zastávka  Ý {¢6 41     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {¢7 56  X p¢¢   Ý K p¢¢ Ý K p¢¢ 
33 Horusice  Ý {¢6 44     Ý p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢ Ý {¢7 59  P p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
36 Veselí nad Lužnicí zastávka  Ý {¢6 46     Ý p¢¢ Ý {¢7 28  p¢¢ Ý {¢8 02  R p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 / W 6 49   #, 6 48  Ý p¢¢ Ý 7 31  7 37 W 8 05  E p¢¢   Ý 8 29 Ý 8 29 

 Veselí nad Lužnicí 225,226 #% 6 54   W 6 55  Ý p¢¢ W 7 35  7 39  8 06  S p¢¢   W 8 30 $( 8 30 
43 Řípec-Dráchov     Ý {¢6 58  Ý p¢¢   p¢¢  {¢8 09  p¢¢     
46 Soběslav     Ý 7 02  Ý p¢¢   7 44  8 13  p¢¢     
51 Myslkovice     Ý {¢7 05  Ý p¢¢   p¢¢  {¢8 16  p¢¢     
54 Doubí u Tábora     Ý {¢7 08  Ý p¢¢   p¢¢  {¢8 19  p¢¢     
58 Planá nad Lužnicí hC     Ý 7 12  Ý p¢¢   7 52  8 24  p¢¢     
61 Sezimovo Ústí hB    Ý {¢7 14  Ý p¢¢   p¢¢  {¢8 26  p¢¢     
63 Tábor-Čápův Dvůr hB    Ý {¢7 16  Ý p¢¢   p¢¢  {¢8 28  p¢¢     
65 Tábor 201,202,224 hA /    W 7 20  Ý 7 35   7 58  8 32  8 35     

 Tábor 201,202,224 hA       7 34 Ý 7 37   8 00  ij¢  8 37 j 8 41    
74 Chotoviny       7 44 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢  8 48    
79 Sudoměřice u Tábora       {¢7 48 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
82 Mezno h9      {¢7 53 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
84 Střezimíř h9      {¢7 56 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8      {¢7 59 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
88 Ješetice h8      {¢8 02 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
91 Heřmaničky h8      {¢8 06 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     
96 Votice a h7   W 7 31   {¢8 11 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     

100 Olbramovice a 223 h7 /   Ý 7 34   8 15 Ý p¢¢   8 19   p¢¢     
 Olbramovice a 223 h7  +$ z   Ý S 7 35   Ý p¢¢   8 20   p¢¢     

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /   Ý Á 7 48   Ý p¢¢   8 29   p¢¢     
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z   Ý Z 7 49   Ý p¢¢   K¢8 31   p¢¢     

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /   Ý A 8 25   Ý p¢¢   8 59   p¢¢     
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z   Ý V 8 25   Ý p¢¢   m¢¢   p¢¢     

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /   Ý A 8 30   Ý p¢¢   9 04   p¢¢     
 Praha-Vršovice hP p¢ z   Ý 8 30   Ý p¢¢   K¢¢m¢¢   p¢¢     

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /   W 8 35   $* 8 39   9 10   9 39     
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice Jindřichův 
Hradec 

     Jindřichův 
Hradec 

     Brno hl. n. Brno hl. n. 

# dopravce České dráhy, a.s. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
#, jede v W, nejede 27.XII. – 2.I. 

$( jede v E a  
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

7
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8256 
 # ~ c 
 
 
 

 R 726 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  330 
 # b f ~ 
  w x  
    
 K 

  8258 
 # ~ c 
 
 
 

 R 724 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8208 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 663 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 633 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 8260 
 # ~ c 
 
 
 

 R 722 
 # 3 ~ w 
 x   
   h 
 

 8262 
 # ~ c 
 
 
 

 R 720 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8210 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  Ze stanice  České 
Velenice 

Linz     Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.      

0 České Budějovice a +% h101     8 58   $* 9 10  9 28 W 10 02 $( 10 02   10 10  W 11 10 %£ 11 22 
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101    J p¢¢   Ý V p¢¢  {¢9 30 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢   V p¢¢  Ý V p¢¢ Ý {11 24 
5 Hrdějovice h101    I p¢¢   Ý L p¢¢  {¢9 33 Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   L p¢¢  Ý L p¢¢ Ý {11 28 
7 Hosín h104    Ž p¢¢   Ý T p¢¢  {¢9 35 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   T p¢¢  Ý T p¢¢ Ý {11 30 

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104    N p¢¢   Ý A p¢¢  9 39 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   A p¢¢  Ý A p¢¢ Ý 11 33 
18 Chotýčany h108    Í p¢¢   Ý V p¢¢  9 46 Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   V p¢¢  Ý V p¢¢ Ý 11 46 
22 Ševětín h108    p¢¢   Ý A p¢¢  9 50 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   A p¢¢  Ý A p¢¢ Ý 11 50 
26 Neplachov     E p¢¢   Ý p¢¢  {¢9 54 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢ Ý {11 54 
28 Dynín zastávka     X p¢¢   Ý p¢¢  {¢9 56 Ý K p¢¢ Ý K p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢ Ý {11 56 
33 Horusice     P p¢¢   Ý p¢¢  {¢9 59 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢ Ý {11 59 
36 Veselí nad Lužnicí zastávka     R p¢¢   Ý p¢¢  {10 02 Ý p¢¢ Ý p¢¢   p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 02 
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 /   8 27  E p¢¢   Ý 9 37  10 05 Ý 10 29 Ý 10 29   10 37  Ý 11 37 Ý 12 05 

 Veselí nad Lužnicí 225,226   L 8 38  S p¢¢   Ý 9 39  10 06 W 10 30 $( 10 30   10 39  Ý 11 39 Ý 12 06 
43 Řípec-Dráchov    U p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  {10 09     p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 09 
46 Soběslav    Ž 8 44  p¢¢   Ý 9 44  10 13     10 44  Ý 11 44 Ý 12 13 
51 Myslkovice    N p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  {10 16     p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 16 
54 Doubí u Tábora    I p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  {10 19     p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 19 
58 Planá nad Lužnicí hC    C 8 52  p¢¢   Ý 9 52  10 24     10 52  Ý 11 52 Ý 12 24 
61 Sezimovo Ústí hB   E p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  {10 26     p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 26 
63 Tábor-Čápův Dvůr hB   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢  {10 28     p¢¢  Ý p¢¢ Ý {12 28 
65 Tábor 201,202,224 hA /   8 58  9 35   Ý 9 58  10 32     10 58  Ý 11 58 %£ 12 32 

 Tábor 201,202,224 hA    9 00  9 37   Ý 10 00      11 00  11 34 Ý 12 00  
74 Chotoviny    p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  11 43 Ý p¢¢  
79 Sudoměřice u Tábora    p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {11 47 Ý p¢¢  
82 Mezno h9   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {11 52 Ý p¢¢  
84 Střezimíř h9   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {11 55 Ý p¢¢  
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {11 58 Ý p¢¢  
88 Ješetice h8   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {12 01 Ý p¢¢  
91 Heřmaničky h8   p¢¢  p¢¢   Ý p¢¢      p¢¢  {12 05 Ý p¢¢  
96 Votice a h7  9 12  p¢¢  p¢¢  $* 10 12 Ý p¢¢     11 12  p¢¢  {12 10 Ý p¢¢  

100 Olbramovice a 223 h7 /  9 16  9 19  p¢¢  $* 10 16 Ý 10 19     11 16  11 19  12 14 Ý 12 19  
 Olbramovice a 223 h7  +$ z   9 20  p¢¢   Ý 10 20      11 20  Ý 12 20  

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /   9 29  p¢¢   Ý 10 29      11 29  Ý 12 29  
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z   K¢9 31  p¢¢   Ý K10 31      K11 31  Ý K12 31  

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /   9 59  p¢¢   Ý 10 59      11 59  Ý 12 59  
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z   m¢¢  p¢¢   Ý m¢¢      m¢¢  Ý m¢¢  

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /   10 04  p¢¢   Ý 11 04      12 04  Ý 13 04  
 Praha-Vršovice hP p¢ z   K¢¢m¢¢  p¢¢   Ý K¢¢m¢¢      K¢¢m¢¢  Ý K¢¢m¢¢  

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /   10 10  10 36   $* 11 10      12 10  W 13 10  
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice        Brno hl. n. Brno hl. n.      

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%£ jede v W, nejede 27.XII. – 2.I., 2.II., 28.III., 1.VII. 
– 30.VIII., 29., 30.X. 

+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 
3 v  a 30.III., kromě 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 28.IX. 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

8
 

KST-FRI-Žilinská univerzita  

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor – Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak   536 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8264 
 # ~ c 
 
 
 

 R 665 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 635 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 326 
 #  ~ w 
 x   
    h 

 R 322 
 #  ~ w 
 x   
    h 

 8232 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 8266 
 # ~ c 
 
 
 

 Sp 1734 
 # ¥¦ a c 
   
 +! 
 

 R 716 
 # ~ w x 
    
  h 
 

  8212 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  332 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 8212 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  Ze stanice   Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. Wien Wien       Linz  
0 České Budějovice a +% h101   11 58  W 12 02 $( 12 02     W 13 02  13 10   13 28  13 58  
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101  J p¢¢  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢     Ý {13 04  V p¢¢   {13 30  J p¢¢  
5 Hrdějovice h101  I p¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢     Ý p¢¢  L p¢¢   {13 33  I p¢¢  
7 Hosín h104  Ž p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢     Ý p¢¢  T p¢¢   {13 35  Ž p¢¢  

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104  N p¢¢  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢     Ý p¢¢  A p¢¢   13 39  N p¢¢  
18 Chotýčany h108  Í p¢¢  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢     Ý p¢¢  V p¢¢   13 46  Í p¢¢  
22 Ševětín h108  p¢¢  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢     Ý 13 20  A p¢¢   13 50  p¢¢  
26 Neplachov   E p¢¢  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢     Ý p¢¢  p¢¢   {13 54  E p¢¢  
28 Dynín zastávka   X p¢¢  Ý K p¢¢ Ý K p¢¢     Ý p¢¢  p¢¢   {13 56  X p¢¢  
33 Horusice   P p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý p¢¢  p¢¢   {13 59  P p¢¢  
36 Veselí nad Lužnicí zastávka   R p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢     Ý {13 28  p¢¢   {14 02  R p¢¢  
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  E p¢¢  Ý 12 29 Ý 12 29 £# 12 26 £! 12 26   Ý 13 31  13 37   14 05  E p¢¢  

 Veselí nad Lužnicí 225,226  S p¢¢  W 12 30 $( 12 30 Ý S 12 38 Ý S 12 38 W 12 50  W 13 33  13 39   14 06  S p¢¢  
43 Řípec-Dráchov   p¢¢    Ý I p¢¢ Ý I p¢¢ Ý {12 53    p¢¢   {14 09  p¢¢  
46 Soběslav   p¢¢    Ý L 12 44 Ý L 12 44 Ý 12 57    13 44   14 13  p¢¢  
51 Myslkovice   p¢¢    Ý V p¢¢ Ý V p¢¢ Ý {13 00    p¢¢   {14 16  p¢¢  
54 Doubí u Tábora   p¢¢    Ý A p¢¢ Ý A p¢¢ Ý {13 03    p¢¢   {14 19  p¢¢  
58 Planá nad Lužnicí hC   p¢¢    Ý 12 52 Ý 12 52 Ý 13 08    13 52   14 24  p¢¢  
61 Sezimovo Ústí hB  p¢¢    Ý N p¢¢ Ý N p¢¢ Ý {13 10    p¢¢   {14 26  p¢¢  
63 Tábor-Čápův Dvůr hB  p¢¢    Ý O p¢¢ Ý O p¢¢ Ý {13 12    p¢¢   {14 28  p¢¢  
65 Tábor 201,202,224 hA /  12 35    Ý R 12 58 Ý R 12 58 W 13 16    13 58   14 32  14 35  

 Tábor 201,202,224 hA   12 37    Ý T 13 00 Ý T 13 00   13 34   14 00   ij¢  14 37 W j14 41 
74 Chotoviny   p¢¢    Ý I p¢¢ Ý I p¢¢   13 43   p¢¢    p¢¢ W 14 48 
79 Sudoměřice u Tábora   p¢¢    Ý C p¢¢ Ý C p¢¢   {13 47   p¢¢    p¢¢  
82 Mezno h9  p¢¢    Ý A p¢¢ Ý A p¢¢   {13 52   p¢¢    p¢¢  
84 Střezimíř h9  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   {13 55   p¢¢    p¢¢  
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   {13 58   p¢¢    p¢¢  
88 Ješetice h8  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   {14 01   p¢¢    p¢¢  
91 Heřmaničky h8  p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢   {14 05   p¢¢    p¢¢  
96 Votice a h7  p¢¢  13 12   Ý p¢¢ Ý p¢¢   {14 10   p¢¢    p¢¢  

100 Olbramovice a 223 h7 /  p¢¢  13 16   Ý 13 19 Ý 13 19   14 14   14 19    p¢¢  
 Olbramovice a 223 h7  +$ z  p¢¢    Ý 13 20 Ý 13 20     14 20    p¢¢  

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /  p¢¢    Ý 13 29 Ý 13 29     14 29    p¢¢  
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z  p¢¢    Ý K13 31 Ý K13 31     K14 31    p¢¢  

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /  p¢¢    Ý 13 59 Ý 13 59     14 59    p¢¢  
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z  p¢¢    Ý m¢¢ Ý m¢¢     m¢¢    p¢¢  

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /  p¢¢    Ý 14 04 Ý 14 04     15 04    p¢¢  
 Praha-Vršovice hP p¢ z  p¢¢    Ý K¢¢m¢¢ Ý K¢¢m¢¢     K¢¢m¢¢    p¢¢  

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /  13 36    £# 14 10 £! 14 10     15 10    15 36  
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice   Brno hl. n. Brno hl. n.     Jindřichův 
Hradec 

     

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  
£! jede v E,  a 9., 20., 30.V., 15.VIII., 1.XI., 

nejede 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X. 

£# jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

+! 18803 / 1734 f Rybník - Jindřichův Hradec v 
W od 3.VI. do 27.IX. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
2

9
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 667 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 637 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8268 
 # ~ c 
 
 

 R 714 
 # ~ w x 
    
  h 

 8270 
 # ~ c 
 
 

  534 
 # ~  w 
 x   
   K 

 Sp 1736 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 712 
 # ~ w x 
    
  h 

  8214 
 # ¥¦ a c 
   
 

  532 
 # ~  w 
 x   
   K 

 8214 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 669 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 639 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

  Ze stanice Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.    Český 
Krumlov 

      Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. 

0 České Budějovice a +% h101  W 14 02 $( 14 02  W 14 10   14 58 W K15 02  15 10   15 22  15 58  W 16 02 %) 16 02 
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  Ý V p¢¢   J p¢¢ Ý {15 04  V p¢¢   {15 24  J p¢¢  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢ 
5 Hrdějovice h101 Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  Ý L p¢¢   I p¢¢ Ý p¢¢  L p¢¢   {15 28  I p¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢ 
7 Hosín h104 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  Ý T p¢¢   Ž p¢¢ Ý p¢¢  T p¢¢   {15 30  Ž p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢ 

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  Ý A p¢¢   N p¢¢ Ý p¢¢  A p¢¢   15 33  N p¢¢  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢ 
18 Chotýčany h108 Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  Ý V p¢¢   Í p¢¢ Ý p¢¢  V p¢¢   15 46  Í p¢¢  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢ 
22 Ševětín h108 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  Ý A p¢¢   p¢¢ Ý 15 20  A p¢¢   15 50  p¢¢  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢ 
26 Neplachov  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  Ý p¢¢   E p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   {15 54  E p¢¢  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢ 
28 Dynín zastávka  Ý K p¢¢ Ý K p¢¢  Ý p¢¢   X p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   {15 56  X p¢¢  Ý K p¢¢ Ý K p¢¢ 
33 Horusice  Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   P p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢   {15 59  P p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
36 Veselí nad Lužnicí zastávka  Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   R p¢¢ Ý {15 28  p¢¢   {16 02  R p¢¢  Ý p¢¢ Ý p¢¢ 
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 / Ý 14 29 Ý 14 29  W 14 37   E p¢¢ Ý 15 31  15 37   16 05  E p¢¢  Ý 16 29 Ý 16 29 

 Veselí nad Lužnicí 225,226 W 14 30 $( 14 30   14 39   S p¢¢ W 15 33  15 39   16 06  S p¢¢  W 16 30 %) 16 30 
43 Řípec-Dráchov      p¢¢   p¢¢   p¢¢   {16 09  p¢¢    
46 Soběslav      14 44   p¢¢   15 44   16 13  p¢¢    
51 Myslkovice      p¢¢   p¢¢   p¢¢   {16 16  p¢¢    
54 Doubí u Tábora      p¢¢   p¢¢   p¢¢   {16 19  p¢¢    
58 Planá nad Lužnicí hC      14 52   p¢¢   15 52   16 24  p¢¢    
61 Sezimovo Ústí hB     p¢¢   p¢¢   p¢¢   {16 26  p¢¢    
63 Tábor-Čápův Dvůr hB     p¢¢   p¢¢   p¢¢   {16 28  p¢¢    
65 Tábor 201,202,224 hA /     14 58   15 35   15 58   16 32  16 35    

 Tábor 201,202,224 hA      15 00  15 34  15 37   16 00   ij¢  16 37 W j16 41   
74 Chotoviny      p¢¢  15 44  p¢¢   p¢¢    p¢¢ W 16 48   
79 Sudoměřice u Tábora      p¢¢  {15 48  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
82 Mezno h9     p¢¢  {15 53  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
84 Střezimíř h9     p¢¢  {15 56  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8     p¢¢  {15 59  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
88 Ješetice h8     p¢¢  {16 02  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
91 Heřmaničky h8     p¢¢  {16 06  p¢¢   p¢¢    p¢¢    
96 Votice a h7    15 12  p¢¢  {16 11  p¢¢   p¢¢    p¢¢    

100 Olbramovice a 223 h7 /    15 16  15 19  16 15  p¢¢   16 19    p¢¢    
 Olbramovice a 223 h7  +$ z     15 20   p¢¢   16 20    p¢¢    

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /     15 29   p¢¢   16 29    p¢¢    
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z     K15 31   p¢¢   K16 31    p¢¢    

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /     15 59   p¢¢   16 59    p¢¢    
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z     m¢¢   p¢¢   m¢¢    p¢¢    

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /     16 04   p¢¢   17 04    p¢¢    
 Praha-Vršovice hP p¢ z     K¢¢m¢¢   p¢¢   K¢¢m¢¢    p¢¢    

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /     16 10   16 36   17 10    17 36    
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice Brno hl. n. Brno hl. n.     Jindřichův 
Hradec 

     Brno hl. n. Brno hl. n. 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

%) jede v E a , nejede 24., 31.XII. 
+# viz trať 221 

+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
3

0
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8272 
 # ~ c 
 
 
 

 R 710 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 R 708 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8274 
 # ~ c 
 
 
 

  530 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 Sp 1738 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 706 
 # ~ w x 
    
  h 
 

 8216 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  334 
 # ~  w 
 x   
   K 
 

 R 655 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 625 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

  8276 
 # ~ c 
 
 
 

 R 320 
 #  ~ w 
 x   
    h 

  Ze stanice  České 
Velenice 

      Linz Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.   Wien 

0 České Budějovice a +% h101    W 16 10  $$ 16 58 W K17 02  17 10  17 28  17 58 W 18 02 %( 18 02    
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101   Ý V p¢¢  Ý J p¢¢ Ý {17 04  V p¢¢  {17 30  J p¢¢ Ý R p¢¢ Ý R p¢¢    
5 Hrdějovice h101   Ý L p¢¢  Ý I p¢¢ Ý p¢¢  L p¢¢  {17 33  I p¢¢ Ý O p¢¢ Ý O p¢¢    
7 Hosín h104   Ý T p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý p¢¢  T p¢¢  {17 35  Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢    

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104   Ý A p¢¢  Ý N p¢¢ Ý p¢¢  A p¢¢  17 39  N p¢¢ Ý M p¢¢ Ý M p¢¢    
18 Chotýčany h108   Ý V p¢¢  Ý Í p¢¢ Ý p¢¢  V p¢¢  17 46  Í p¢¢ Ý B p¢¢ Ý B p¢¢    
22 Ševětín h108   Ý A p¢¢  Ý p¢¢ Ý 17 20  A p¢¢  17 50  p¢¢ Ý E p¢¢ Ý E p¢¢    
26 Neplachov    Ý p¢¢  Ý E p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {17 54  E p¢¢ Ý R p¢¢ Ý R p¢¢    
28 Dynín zastávka    Ý p¢¢  Ý X p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {17 56  X p¢¢ Ý K p¢¢ Ý K p¢¢    
33 Horusice    Ý p¢¢  Ý P p¢¢ Ý p¢¢  p¢¢  {17 59  P p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢    
36 Veselí nad Lužnicí zastávka    Ý p¢¢  Ý R p¢¢ Ý {17 28  p¢¢  {18 02  R p¢¢ Ý p¢¢ Ý p¢¢    
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 /  ££ 16 27 W 16 37  Ý E p¢¢ Ý 17 31  17 37  18 05  E p¢¢ Ý 18 29 Ý 18 29   £! 18 24 

 Veselí nad Lužnicí 225,226  Ý L 16 39 $* 16 39  Ý S p¢¢ W 17 32  17 39  18 06  S p¢¢ W 18 30 %( 18 30   Ý S 18 38 
43 Řípec-Dráchov   Ý U p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  {18 09  p¢¢     Ý I p¢¢ 
46 Soběslav   Ý Ž 16 45 Ý 16 45  Ý p¢¢   17 44  18 13  p¢¢     Ý L 18 44 
51 Myslkovice   Ý N p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  {18 16  p¢¢     Ý V p¢¢ 
54 Doubí u Tábora   Ý I p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  {18 19  p¢¢     Ý A p¢¢ 
58 Planá nad Lužnicí hC   Ý C 16 52 Ý 16 52  Ý p¢¢   17 52  18 24  p¢¢     Ý 18 52 
61 Sezimovo Ústí hB  Ý E p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  {18 26  p¢¢     Ý N p¢¢ 
63 Tábor-Čápův Dvůr hB  Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   p¢¢  {18 28  p¢¢     Ý O p¢¢ 
65 Tábor 201,202,224 hA /  Ý 16 58 Ý 16 58  Ý 17 35   17 58  18 32  18 35     Ý R 18 58 

 Tábor 201,202,224 hA   Ý 17 00 Ý 17 00  17 34 Ý 17 37   18 00   18 37     Ý T 19 00 
74 Chotoviny   Ý p¢¢ Ý p¢¢  17 44 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý I p¢¢ 
79 Sudoměřice u Tábora   Ý p¢¢ Ý p¢¢  {17 48 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý C p¢¢ 
82 Mezno h9  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {17 53 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý A p¢¢ 
84 Střezimíř h9  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {17 56 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý p¢¢ 
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {17 59 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý p¢¢ 
88 Ješetice h8  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {18 02 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý p¢¢ 
91 Heřmaničky h8  Ý p¢¢ Ý p¢¢  {18 06 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     Ý p¢¢ 
96 Votice a h7  17 12 Ý p¢¢ Ý p¢¢  {18 11 Ý p¢¢   p¢¢   p¢¢     19 12 Ý p¢¢ 

100 Olbramovice a 223 h7 /  17 16 Ý 17 19 Ý 17 19  18 15 Ý p¢¢   18 19   p¢¢     19 16 Ý 19 19 
 Olbramovice a 223 h7  +$ z  Ý 17 20 Ý 17 20  Ý p¢¢   18 20   p¢¢     Ý 19 20 

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ /  Ý 17 29 Ý 17 29  Ý p¢¢   18 29   p¢¢     Ý 19 29 
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z  Ý K17 31 Ý K17 31  Ý p¢¢   K18 31   p¢¢     Ý K19 31 

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ /  Ý 17 59 Ý 17 59  Ý p¢¢   18 59   p¢¢     Ý 19 59 
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z  Ý m¢¢ Ý m¢¢  Ý p¢¢   m¢¢   p¢¢     Ý m¢¢ 

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ /  Ý 18 04 Ý 18 04  Ý p¢¢   19 04   p¢¢     Ý 20 04 
 Praha-Vršovice hP p¢ z  Ý K¢¢m¢¢ Ý K¢¢m¢¢  Ý p¢¢   K¢¢m¢¢   p¢¢     Ý K¢¢m¢¢ 

164 Praha hl. n. a hP L7 +# /  ££ 18 10 $* 18 10  $$ 18 36   19 10   19 36     £! 20 10 
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice      Jindřichův 
Hradec 

   Brno hl. n. Brno hl. n.    

# dopravce České dráhy, a.s. 
$$ jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 

5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 
30.III., 6.VII. 

%( jede v E a , nejede 24., 25., 31.XII. 

£! jede v E,  a 9., 20., 30.V., 15.VIII., 1.XI., 
nejede 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X. 

££ jede v  a 30.III., nejede 29.III., 1., 8.V., 5.VII., 
28.IX. 

+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 
+% 190,194,196,199 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
3

1
 

 

 v 220  České Budějovice - Olbramovice (- Praha) 
S2 České Budějovice - Tábor - Chotoviny   S90 Tábor - Olbramovice   S98 (Sedlčany -) Olbramovice - Benešov u Prahy 
R17 České Budějovice - Tábor - Olbramovice (- Praha)   R49 Tábor - Votice - Olbramovice (- Praha) 
  h IDS JK České Budějovice - Ševětín h IDS TA Planá nad Lužnicí - Tábor h PID Mezno - Praha 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 324 
 #  ~ w 
 x   
    h 

 8278 
 # ~ c 
 
 
 

 R 702 
 # ~  w 
 x   
   h 
 #$ 

 8218 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

  8280 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 R 700 
 # ~ w x 
    
  h 
 #$ 

  336 
 # ~  w 
 x   
   
 h 

 8282 
 # ~ c 
 
 
 

 8322 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 Sp 1740 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 8234 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 
 

 8284 
 # ~ c 
 #$ 
 
 

 8220 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 
 

  Ze stanice Wien       Linz   Horní 
Dvořiště 

   

0 České Budějovice a +% h101     19 10  19 28    20 10  20 58  W 21 03 W 22 02    22 58 
2 Č. Budějovice severní zastávka 190 h101    V p¢¢  {19 30    V p¢¢  J p¢¢  Ý {21 05 Ý {22 04    {23 00 
5 Hrdějovice h101    L p¢¢  {19 33    L p¢¢  I p¢¢  Ý {21 09 Ý p¢¢    {23 03 
7 Hosín h104    T p¢¢  {19 35    T p¢¢  Ž p¢¢  Ý {21 11 Ý p¢¢    {23 05 

10 Hluboká nad Vltavou-Zámostí h104    A p¢¢  19 39    A p¢¢  N p¢¢  Ý 21 14 Ý p¢¢    23 09 
18 Chotýčany h108    V p¢¢  19 46    V p¢¢  Í p¢¢  Ý 21 21 Ý p¢¢    23 16 
22 Ševětín h108    A p¢¢  19 50    A p¢¢  p¢¢  Ý 21 25 Ý 22 20    23 20 
26 Neplachov     p¢¢  {19 54    p¢¢  E p¢¢  Ý {21 29 Ý p¢¢    {23 23 
28 Dynín zastávka     p¢¢  {19 56    p¢¢  X p¢¢  Ý {21 31 Ý p¢¢    {23 25 
33 Horusice     p¢¢  {19 59    p¢¢  P p¢¢  Ý {21 34 Ý p¢¢    {23 29 
36 Veselí nad Lužnicí zastávka     p¢¢  {20 02    p¢¢  R p¢¢  Ý {21 37 Ý {22 28    {23 31 
39 Veselí nad Lužnicí 225,226 / £# 18 24   19 37  20 05    20 37  E 21 22  Ý 21 40 W 22 31    23 34 

 Veselí nad Lužnicí 225,226 Ý S 18 38   19 39  20 06    20 39  S 21 23  W 21 42 #$ 22 33  22 34   23 35 
43 Řípec-Dráchov  Ý I p¢¢   p¢¢  {20 09    p¢¢  p¢¢     {22 37   {23 38 
46 Soběslav  Ý L 18 44   19 44  20 13    20 44  p¢¢     22 41   23 41 
51 Myslkovice  Ý V p¢¢   p¢¢  {20 16    p¢¢  p¢¢     {22 44   {23 45 
54 Doubí u Tábora  Ý A p¢¢   p¢¢  {20 19    p¢¢  p¢¢     {22 47   {23 48 
58 Planá nad Lužnicí hC  Ý 18 52   19 52  20 24    20 52  p¢¢     22 52   23 52 
61 Sezimovo Ústí hB Ý N p¢¢   p¢¢  {20 26    p¢¢  p¢¢     {22 54   {23 54 
63 Tábor-Čápův Dvůr hB Ý O p¢¢   p¢¢  {20 28    p¢¢  p¢¢     {22 56   {23 56 
65 Tábor 201,202,224 hA / Ý R 18 58   19 58  20 32    20 58  21 35     23 00   24 00 

 Tábor 201,202,224 hA  Ý T 19 00  19 34  20 00     21 00  21 37 #! 21 41      
74 Chotoviny  Ý I p¢¢  19 43  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý 21 50      
79 Sudoměřice u Tábora  Ý C p¢¢  {19 47  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {21 54      
82 Mezno h9 Ý A p¢¢  {19 52  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {21 59      
84 Střezimíř h9 Ý p¢¢  {19 55  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {22 03      
86 Červený Újezd u Votic zastávka h8 Ý p¢¢  {19 58  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {22 06      
88 Ješetice h8 Ý p¢¢  {20 01  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {22 09      
91 Heřmaničky h8 Ý p¢¢  {20 05  p¢¢     p¢¢  p¢¢ Ý {22 12      
96 Votice a h7 Ý p¢¢  {20 10  p¢¢    21 12  p¢¢  p¢¢ Ý {22 17     23 21  

100 Olbramovice a 223 h7 / Ý 19 19  20 14  20 19    21 16  21 19  p¢¢ #! 22 21     23 24  
 Olbramovice a 223 h7  +$ z Ý 19 20 ($ 20 15  20 20     21 20  p¢¢ (% 22 22     23 25  

115 Benešov u Prahy a 222 h5  +$ / Ý 19 29 ($ 20 31  20 29     21 29  22 00 (% 22 37     23 41  
 Benešov u Prahy a 222 h5 +# z Ý K19 31   K20 31     K21 31  K22 01       

157 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ / Ý 19 59   20 59     21 59  p¢¢       
 Praha-Zahradní Město a h0  p¢ z Ý m¢¢   m¢¢     m¢¢  p¢¢       

161 Praha-Vršovice hP L5  p¢ / Ý 20 04   21 04     22 04  p¢¢       
 Praha-Vršovice hP p¢ z Ý K¢¢m¢¢   K¢¢m¢¢     K¢¢m¢¢  p¢¢       

164 Praha hl. n. a hP L7 +# / £# 20 10   21 10     22 10  22 36       
167 Praha-Holešovice a 091 h0 /               

  Do stanice          Jindřichův 
Hradec 

Jindřichův 
Hradec 

   

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

£# jede v W a 29.III., 8.V., 5.VII., 28.X., nejede 9., 
20., 30.V., 15.VIII., 1.XI. 

($ jede 24., 31.XII. 

(% jede 25.XII. 
+# viz trať 221 
+$ viz trať 223 

+% 190,194,196,199

 

 

2
2

0
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
0
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8301 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1731 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8303 
 # ¥¦ a c 
   
 

 18405 
 # a c 
 
 

 8305 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1733 
 # ¥¦ a c 
   
 

8309 
# ¥¦a c 

  
 

 28301 
 # a c 
   
 

 5931 
 # ¥¦ a c 
   
 

 28301 
 # a c 
   
 

 R 656 
 # ~ w x 
    
  h 

 R 626 
 # ~ w x 
    
  h 

 8343 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1901 
 # a c  
  
 

  Ze stanice        Třebíč Čáslav Třebíč     
0 Havlíčkův Brod a +# h600          4 55    W 5 36  6 02 
4 Mírovka h600          4 59      Ý 5 40  R p¢¢ 
9 Šlapanov h611          5 05      Ý 5 48  E p¢¢ 

14 Kamenná h018          {¢5 10      Ý {¢5 53  N p¢¢ 
18 Dobronín h017          5 13      Ý 5 58  E p¢¢ 
21 Střítež u Jihlavy h016          5 16      Ý 6 02  S p¢¢ 
23 Jihlava-Bosch Diesel h002          5 19      Ý {¢6 04  A p¢¢ 
27 Jihlava 240 h001 /        #% 5 04  5 23      Ý 6 08  N 6 21 

 Jihlava 240 h001        W 5 07  5 24  W  5 40 %$  5 40 Ý 6 09  C 6 22 
29 Jihlava město h001        W /¢5 10  5 27 W j¢5 29 Ý R 5 44 Ý R 5 44 W 6 12  E 6 31 
30 Jihlava-Staré Hory h001         ij¢  Ý p¢¢ Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢ 
35 Rantířov h070          Ý p¢¢ Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢ 
38 Dvorce h052          Ý p¢¢ Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢ 
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /          Ý 5 42 Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   6 44 

 Kostelec u Jihlavy 227 h054          W 5 45 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   6 47 
45 Dolní Cerekev h062           Ý R 6 01 Ý R 6 01   
51 Batelov h060    W 5 03       Ý K 6 08 Ý K 6 08   
54 Švábov h063    Ý {¢5 07       Ý p¢¢ Ý p¢¢   
57 Horní Cerekev 224 h065 /    Ý 5 11       Ý 6 15 Ý 6 15   

 Horní Cerekev 224 h065    W 5 12       Ý 6 16 Ý 6 16   
73 Počátky-Žirovnice h758           Ý 6 33 Ý 6 33   
94 Jindřichův Hradec  /           Ý 6 56 Ý 6 56   

 Jindřichův Hradec  W 3 44 W 4 40 %+ 5 00  %+ 5 46 W 5 55 #, 6 14    Ý 6 59 Ý 6 59   
98 Děbolín  Ý {¢3 49 Ý {¢4 44 Ý {¢5 05  Ý {¢5 51 Ý {¢6 00 Ý {¢6 19    Ý p¢¢ Ý p¢¢   

104 Mnich  Ý {¢3 56 Ý {¢4 56 Ý {¢5 12  Ý {¢5 58 Ý {¢6 07 Ý {¢6 26    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
106 Kardašova Řečice  Ý 4 00 Ý 5 00 Ý 5 16  Ý 6 02 Ý 6 11 Ý 6 29    Ý 7 13 Ý 7 13   
112 Doňov  Ý 4 08 Ý 5 07 Ý 5 23  Ý 6 09 Ý 6 19 Ý 6 39    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
118 Řípec  Ý {¢4 14 Ý {¢5 13 Ý {¢5 29  Ý {¢6 15 Ý {¢6 25 Ý {¢6 45    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ / W 4 17 Ý 5 16 %+ 5 32  %+ 6 18 Ý 6 28 #, 6 48    Ý 7 27 Ý 7 27   

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z  Ý 5 18    Ý 6 30 W 6 55    Ý 7 28 Ý 7 28   
159 České Budějovice L5 +$ /  W 5 49    W 6 59     W 7 55 %$ 7 55   

  Do stanice    Tábor   Tábor Dačice 
město 

 Dačice 
město 

Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Slavonice 

# dopravce České dráhy, a.s. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
#, jede v W, nejede 27.XII. – 2.I. 

%$ jede v E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 
6.VII. 

%+ jede v E a , nejede 25., 26.XII., 1.I. 

+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 
 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
1
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18443 
 # a c 
 +! 
 

18409 
# a c 

+! 
 

 8307 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1735 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8345 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1903 
 # a c  
  
 

 8347 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 654 
 # ~ ¡2 w 
 x   
   h 

 R 624 
 # ~ ¡1 w 
 x   
   h 

 8349 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1905 
 # a c  
  
 

 18411 
 # a c 
 
 

 8311 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8353 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice        Brno hl. n. Brno hl. n.      
0 Havlíčkův Brod a +# h600     W 6 38 W 7 03 $( 7 08   W 7 38  8 03    9 08 
4 Mírovka h600     Ý 6 42 Ý R p¢¢ Ý 7 12     Ý 7 42  R p¢¢    9 12 
9 Šlapanov h611     Ý 6 50 Ý E p¢¢ Ý 7 18     Ý 7 50  E p¢¢    9 18 

14 Kamenná h018     Ý {¢6 55 Ý N p¢¢ Ý {¢7 22     Ý {¢7 55  N p¢¢    {¢9 22 
18 Dobronín h017 %% 6 22 £! 6 22   Ý 6 59 Ý E p¢¢ Ý 7 26     Ý 7 59  E p¢¢    9 26 
21 Střítež u Jihlavy h016 Ý 6 25 Ý 6 25   Ý 7 02 Ý S p¢¢ Ý 7 29     Ý 8 02  S p¢¢    9 29 
23 Jihlava-Bosch Diesel h002 Ý 6 29 Ý 6 29   Ý {¢7 04 Ý A p¢¢ Ý {¢7 32     Ý {¢8 04  A p¢¢    {¢9 32 
27 Jihlava 240 h001 / Ý 6 33 £! 6 33   Ý 7 08 Ý N 7 22 Ý 7 36 )#  7 33 )(  7 33 Ý 8 08  N 8 22    9 36 

 Jihlava 240 h001 Ý 6 34 £# 6 37   Ý 7 09 Ý C 7 23 Ý 7 37 W  7 40 %*  7 40 Ý 8 09  C 8 23 £$ 8 37   9 37 
29 Jihlava město h001 Ý 6 38 Ý 6 41   W 7 12 Ý E 7 31 $( 7 40 Ý R 7 44 Ý R 7 44 W 8 12  E 8 31 Ý 8 41   9 40 
30 Jihlava-Staré Hory h001 Ý 6 40 Ý 6 43    Ý p¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢ Ý 8 43   
35 Rantířov h070 Ý 6 46 Ý 6 49    Ý p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢ Ý 8 49   
38 Dvorce h052 Ý p¢¢ Ý {¢6 53    Ý p¢¢  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢ Ý {¢8 53   
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 / Ý p¢¢ Ý 6 58    Ý 7 44  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   8 44 Ý 8 58   

 Kostelec u Jihlavy 227 h054 Ý p¢¢ Ý 6 59    W 7 47  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   8 47 Ý 8 59   
45 Dolní Cerekev h062 Ý 6 56 Ý 7 02      Ý R 8 01 Ý R 8 01   Ý 9 02   
51 Batelov h060 Ý 7 03 Ý 7 08      Ý K 8 08 Ý K 8 08   Ý 9 08   
54 Švábov h063 Ý {¢7 07 Ý {¢7 13      Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {¢9 13   
57 Horní Cerekev 224 h065 / Ý 7 11 Ý 7 17      Ý 8 15 Ý 8 15   Ý 9 17   

 Horní Cerekev 224 h065 %% 7 12 £# 7 19      Ý 8 16 Ý 8 16   £$ 9 19   
73 Počátky-Žirovnice h758        Ý 8 33 Ý 8 33      
94 Jindřichův Hradec /        Ý 8 56 Ý 8 56      

 Jindřichův Hradec    $( 7 46 W 7 55    Ý 8 59 Ý 8 59     9 46  
98 Děbolín    Ý {¢7 51 Ý {¢8 00    Ý p¢¢ Ý p¢¢     {¢9 51  

104 Mnich    Ý {¢7 58 Ý {¢8 07    Ý p¢¢ Ý p¢¢     {¢9 58  
106 Kardašova Řečice    Ý 8 02 Ý 8 11    Ý 9 13 Ý 9 13     10 02  
112 Doňov    Ý 8 09 Ý 8 19    Ý p¢¢ Ý p¢¢     10 09  
118 Řípec    Ý {¢8 15 Ý {¢8 25    Ý p¢¢ Ý p¢¢     {10 15  
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ /   $( 8 18 Ý 8 28    Ý 9 27 Ý 9 27     10 18  

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z    Ý 8 30    Ý 9 28 Ý 9 28      
159 České Budějovice L5 +$ /    W 8 59    W 9 55 %* 9 55      

  Do stanice Pelhřimov Tábor    Telč  Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Slavonice Tábor   

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 
%* jede v E a , nejede 25.XII., 1.I. 
£! jede v W od 1.VII. do 30.VIII. 

£# jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX. a 27. – 29.XII., 
od 29.VI. do 1.IX. jede denně 

£$ jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX., od 29.VI. do 
1.IX. jede denně 

)# jede v W do 29.IV. 

)( jede v E a  do 28.IV., nejede 25.XII., 1.I. 
+! 18443 / 18409 f Dobronín - Tábor v W, kromě 

27. - 29.XII., 1.VII. - 30.VIII. 
+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

¡1 v E a  do 28.IV., kromě 25.XII., 1.I. 
¡2 v W do 29.IV. 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
2
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 668 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 638 
 # ~ ¡3 
  w x 
    
  h 

 Sp 1907 
 # a c  
  
 
 

 18413 
 # a c 
 
 
 

 8313 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 R 961 
 # w x  
   h 
 
 

 8355 
 # a c  
  
 U1  
 

 R 666 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 R 636 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 
 

 Sp 1909 
 # a c  
  
 +! 
 

 18415 
 # a c 
 
 
 

 Sp 1737 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 8315 
 # ¥¦ a c 
   
 
 

 28303 
 # a c  
  
 
 

  Ze stanice Brno hl. n. Brno hl. n.    Praha-
Vršovice 

 Brno hl. n. Brno hl. n.      

0 Havlíčkův Brod a +# h600    10 03   %$ 11 01  11 08    12 03    W 12 55 
4 Mírovka h600      R p¢¢   Ý V p¢¢  11 12      R p¢¢    Ý 12 59 
9 Šlapanov h611      E p¢¢   Ý Y p¢¢  11 18      E p¢¢    Ý 13 04 

14 Kamenná h018      N p¢¢   Ý S p¢¢  {11 22      N p¢¢    Ý {13 08 
18 Dobronín h017      E p¢¢   Ý O p¢¢  11 26      E p¢¢    Ý 13 13 
21 Střítež u Jihlavy h016      S p¢¢   Ý Č p¢¢  11 29      S p¢¢    Ý 13 16 
23 Jihlava-Bosch Diesel h002      A p¢¢   Ý I p¢¢  {11 32      A p¢¢    Ý 13 19 
27 Jihlava 240 h001 / W  9 33 $(  9 33  N 10 22   Ý N 11 23  11 36 W  11 33 $(  11 33  N 12 22    Ý 13 23 

 Jihlava 240 h001 Ý  9 40 Ý  9 40  C 10 23  10 37  Ý A 11 24  11 37 Ý  11 40 Ý  11 40  C 12 23 W 12 37   W 13 24 
29 Jihlava město h001 Ý R 9 44 Ý R 9 44  E 10 31  10 41  %$ 11 28  11 40 Ý R 11 44 Ý R 11 44  E 12 31 Ý 12 41   %% 13 31 
30 Jihlava-Staré Hory h001 Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  p¢¢  10 43    Ý O p¢¢ Ý O p¢¢  p¢¢ Ý 12 43   Ý p¢¢ 
35 Rantířov h070 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  p¢¢  10 49    Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  p¢¢ Ý 12 49   Ý p¢¢ 
38 Dvorce h052 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  p¢¢  {10 53    Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  p¢¢ Ý {12 53   Ý p¢¢ 
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 / Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  10 44  10 58    Ý B p¢¢ Ý B p¢¢  12 44 Ý 12 58   Ý 13 44 

 Kostelec u Jihlavy 227 h054 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  10 47  10 59    Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  12 47 Ý 12 59   %% 13 47 
45 Dolní Cerekev h062 Ý R 10 01 Ý R 10 01   11 02    Ý R 12 01 Ý R 12 01  Ý 13 02    
51 Batelov h060 Ý K 10 08 Ý K 10 08   11 09    Ý K 12 08 Ý K 12 08  Ý 13 08    
54 Švábov h063 Ý p¢¢ Ý p¢¢   {11 13    Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý {13 13    
57 Horní Cerekev 224 h065 / Ý 10 15 Ý 10 15   11 17    Ý 12 15 Ý 12 15  Ý 13 17    

 Horní Cerekev 224 h065 Ý 10 16 Ý 10 16   11 19    Ý 12 16 Ý 12 16  W 13 19    
73 Počátky-Žirovnice h758 Ý 10 33 Ý 10 33      Ý 12 33 Ý 12 33      
94 Jindřichův Hradec  / Ý 10 56 Ý 10 56      Ý 12 56 Ý 12 56      

 Jindřichův Hradec  Ý 10 59 Ý 10 59    11 46   Ý 12 59 Ý 12 59   W 13 44 $( 13 46  
98 Děbolín  Ý p¢¢ Ý p¢¢    {11 51   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {13 49 Ý {13 51  

104 Mnich  Ý p¢¢ Ý p¢¢    {11 58   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 00 Ý {13 58  
106 Kardašova Řečice  Ý 11 13 Ý 11 13    12 02   Ý 13 13 Ý 13 13   Ý 14 04 Ý 14 02  
112 Doňov  Ý p¢¢ Ý p¢¢    12 09   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 14 12 Ý 14 09  
118 Řípec  Ý p¢¢ Ý p¢¢    {12 15   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {14 18 Ý {14 15  
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ / Ý 11 27 Ý 11 27    12 18   Ý 13 27 Ý 13 27   Ý 14 21 $( 14 18  

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z Ý 11 28 Ý 11 28      Ý 13 28 Ý 13 28   Ý 14 25   
159 České Budějovice L5 +$ / W 11 55 $( 11 55      W 13 55 $( 13 55   W 14 55   

  Do stanice Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. Slavonice Tábor    Plzeň hl. n. Plzeň hl. n. Slavonice Tábor   Dačice 
město 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  
%$ jede v E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 30.III., 

6.VII. 

%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 
+! 1909 / 28315 f Havlíčkův Brod - Slavonice v W 
+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

U1 v E a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 
vozové třídy 

 

¡3 v E a  do 1.V., kromě 1.I., 1.IV., od 4.V. v E a 
8.V., 5.VII., kromě 6.VII. 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
3
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8359 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 664 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 634 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

  Sp 1913 
 # a c  
  
 

  18417 
 # a c 
 
 

  Sp 1739 
 # ¥¦ a c 
   
 +! 

 8317 
 # ¥¦ a c 
   
 

  8363 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1915 
 # a c  
  
 

 8365 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice  Brno hl. n. Brno hl. n.            
0 Havlíčkův Brod a +# h600 $( 13 08     14 03       W 14 38 W 15 03 $( 15 08 
4 Mírovka h600 Ý 13 12       R p¢¢       Ý 14 42 Ý R p¢¢ Ý 15 12 
9 Šlapanov h611 Ý 13 18       E p¢¢       Ý 14 50 Ý E p¢¢ Ý 15 18 

14 Kamenná h018 Ý {13 22       N p¢¢       Ý {14 54 Ý N p¢¢ Ý {15 22 
18 Dobronín h017 Ý 13 26       E p¢¢  $, 14 22     Ý 14 59 Ý E p¢¢ Ý 15 26 
21 Střítež u Jihlavy h016 Ý 13 29       S p¢¢  Ý 14 25     Ý 15 02 Ý S p¢¢ Ý 15 29 
23 Jihlava-Bosch Diesel h002 Ý 13 32       A p¢¢  Ý 14 29     Ý {15 04 Ý A p¢¢ Ý {15 32 
27 Jihlava 240 h001 / Ý 13 36 W  13 33 $(  13 33   N 14 22  $, 14 33     Ý 15 08 Ý N 15 22 Ý 15 36 

 Jihlava 240 h001 Ý 13 37 Ý  13 40 Ý  13 40   C 14 23   14 37     Ý 15 09 Ý C 15 23 Ý 15 37 
29 Jihlava město h001 $( 13 40 Ý R 13 44 Ý R 13 44   E 14 31   14 41     W 15 12 Ý E 15 31 $( 15 40 
30 Jihlava-Staré Hory h001  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢   14 43      Ý p¢¢  
35 Rantířov h070  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢   14 49      Ý p¢¢  
38 Dvorce h052  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢   {14 53      Ý p¢¢  
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   14 44   14 58      Ý 15 44  

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   14 47   14 59      W 15 47  
45 Dolní Cerekev h062  Ý R 14 01 Ý R 14 01     15 02        
51 Batelov h060  Ý K 14 08 Ý K 14 08     15 08        
54 Švábov h063  Ý p¢¢ Ý p¢¢     {15 13        
57 Horní Cerekev 224 h065 /  Ý 14 15 Ý 14 15     15 17        

 Horní Cerekev 224 h065  Ý 14 16 Ý 14 16     15 19        
73 Počátky-Žirovnice h758  Ý 14 33 Ý 14 33            
94 Jindřichův Hradec /  Ý 14 56 Ý 14 56            

 Jindřichův Hradec   Ý 14 59 Ý 14 59      W 15 44 $( 15 46     
98 Děbolín   Ý p¢¢ Ý p¢¢      Ý {15 49 Ý {15 51     

104 Mnich   Ý p¢¢ Ý p¢¢      Ý {16 00 Ý {15 58     
106 Kardašova Řečice   Ý 15 13 Ý 15 13      Ý 16 04 Ý 16 02     
112 Doňov   Ý p¢¢ Ý p¢¢      Ý 16 12 Ý 16 09     
118 Řípec   Ý p¢¢ Ý p¢¢      Ý {16 18 Ý {16 15     
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ /  Ý 15 27 Ý 15 27      Ý 16 21 $( 16 18     

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z  Ý 15 28 Ý 15 28      Ý 16 25      
159 České Budějovice L5 +$ /  W 15 55 $( 15 55      W 16 55      

  Do stanice  Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Slavonice  Tábor      Telč  

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. +! 1739 / 3885 f Jindřichův Hradec - Horní 
Dvořiště v W, kromě 27.XII. - 2.I.  

+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
4
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 662 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 632 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8367 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1917 
 # a c  
  
 

 18419 
 # a c 
 
 

  8321 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8369 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1919 
 # a c  
  
 +! 

 8373 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 660 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 630 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8375 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1921 
 # a c  
  
 

  Ze stanice Brno hl. n. Brno hl. n.         Brno hl. n. Brno hl. n.   
0 Havlíčkův Brod a +# h600   W 15 38  16 03    W 16 38 W 17 03 $( 17 08   W 17 38  18 03 
4 Mírovka h600     Ý 15 42  R p¢¢    Ý 16 42 Ý R p¢¢ Ý 17 12     Ý 17 42  R p¢¢ 
9 Šlapanov h611     Ý 15 50  E p¢¢    Ý 16 50 Ý E p¢¢ Ý 17 18     Ý 17 50  E p¢¢ 

14 Kamenná h018     Ý {15 54  N p¢¢    Ý {16 54 Ý N p¢¢ Ý {17 22     Ý {17 54  N p¢¢ 
18 Dobronín h017     Ý 15 59  E p¢¢    Ý 16 59 Ý E p¢¢ Ý 17 26     Ý 17 59  E p¢¢ 
21 Střítež u Jihlavy h016     Ý 16 02  S p¢¢    Ý 17 02 Ý S p¢¢ Ý 17 29     Ý 18 02  S p¢¢ 
23 Jihlava-Bosch Diesel h002     Ý {16 04  A p¢¢    Ý {17 04 Ý A p¢¢ Ý {17 32     Ý {18 04  A p¢¢ 
27 Jihlava 240 h001 / W  15 33 $(  15 33 Ý 16 08  N 16 22    Ý 17 08 Ý N 17 22 Ý 17 36 W  17 33 $(  17 33 Ý 18 08  N 18 22 

 Jihlava 240 h001 Ý  15 40 Ý  15 40 Ý 16 09  C 16 23  16 37   Ý 17 09 Ý C 17 25 Ý 17 37 Ý  17 40 Ý  17 40 Ý 18 09  C 18 23 
29 Jihlava město h001 Ý R 15 44 Ý R 15 44 W 16 12  E 16 31  16 41   W 17 12 Ý E 17 31 $( 17 40 Ý R 17 44 Ý R 17 44 W 18 12  E 18 31 
30 Jihlava-Staré Hory h001 Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢  16 43    Ý p¢¢  Ý O p¢¢ Ý O p¢¢   p¢¢ 
35 Rantířov h070 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢  16 49    Ý p¢¢  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢   p¢¢ 
38 Dvorce h052 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢  {16 53    Ý p¢¢  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢   p¢¢ 
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 / Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   16 44  16 58    Ý 17 44  Ý B p¢¢ Ý B p¢¢   18 44 

 Kostelec u Jihlavy 227 h054 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   16 47  16 59    W 17 47  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢   18 47 
45 Dolní Cerekev h062 Ý R 16 01 Ý R 16 01    17 02      Ý R 18 01 Ý R 18 01   
51 Batelov h060 Ý K 16 08 Ý K 16 08    17 08      Ý K 18 08 Ý K 18 08   
54 Švábov h063 Ý p¢¢ Ý p¢¢    {17 13      Ý p¢¢ Ý p¢¢   
57 Horní Cerekev 224 h065 / Ý 16 15 Ý 16 15    17 17      Ý 18 15 Ý 18 15   

 Horní Cerekev 224 h065 Ý 16 16 Ý 16 16    17 19      Ý 18 16 Ý 18 16   
73 Počátky-Žirovnice h758 Ý 16 33 Ý 16 33         Ý 18 33 Ý 18 33   
94 Jindřichův Hradec / Ý 16 56 Ý 16 56         Ý 18 56 Ý 18 56   

 Jindřichův Hradec  Ý 16 59 Ý 16 59      17 43    Ý 18 59 Ý 18 59   
98 Děbolín  Ý p¢¢ Ý p¢¢      {17 48    Ý p¢¢ Ý p¢¢   

104 Mnich  Ý p¢¢ Ý p¢¢      {17 59    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
106 Kardašova Řečice  Ý 17 13 Ý 17 13      18 03    Ý 19 13 Ý 19 13   
112 Doňov  Ý p¢¢ Ý p¢¢      18 10    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
118 Řípec  Ý p¢¢ Ý p¢¢      {18 16    Ý p¢¢ Ý p¢¢   
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ / Ý 17 27 Ý 17 27      18 19    Ý 19 27 Ý 19 27   

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z Ý 17 28 Ý 17 28         Ý 19 28 Ý 19 28   
159 České Budějovice L5 +$ / W 17 55 $( 17 55         W 19 55 $( 19 55   

  Do stanice Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Slavonice Tábor    Dačice 
město 

 Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Slavonice 

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  

+! 1919 / 1933 f Havlíčkův Brod – Znojmo 
+# 230,237,238,250 

+$ viz trať 220 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
5
 

 

 u 225  Havlíčkův Brod - Veselí nad Lužnicí (- České Budějovice) 
   3 Jindřichův Hradec - České Budějovice - (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) 
   23 Jindřichův Hradec - Tábor  h VDV Havlíčkův Brod - Počátky-Žirovnice 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18421 
 # a c 
 #$ 
 

 8323 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 

  Sp 1935 
 # a c  
  
 

 8377 
 # ¥¦ a c 
   
 #! 

 R 652 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8325 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1923 
 # a c  
  
 #! +! 

 18449 
 # a c 
 
 

 8329 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8379 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 

  28305 
 # a c  
  
 #$ 

 18451 
 # a c 
 #$ 
 

  Ze stanice      Brno hl. n.         
0 Havlíčkův Brod a +# h600    $$ 19 03  19 08    20 03    21 08   22 08  
4 Mírovka h600    Ý S p¢¢  19 12     R p¢¢    21 12   22 12  
9 Šlapanov h611    Ý A p¢¢  19 18     E p¢¢    21 18   22 17  

14 Kamenná h018    Ý U p¢¢  {19 22     N p¢¢    {21 22   {22 22  
18 Dobronín h017    Ý V p¢¢  19 26     E p¢¢    21 26   22 26  
21 Střítež u Jihlavy h016    Ý I p¢¢  19 29     S p¢¢    21 29   22 29  
23 Jihlava-Bosch Diesel h002    Ý G p¢¢  {19 32     A p¢¢    21 32   22 32  
27 Jihlava 240 h001 /    Ý N 19 22  19 36   19 33   N 20 22    21 36   22 36  

 Jihlava 240 h001  18 37   $$ O 19 34  19 37 #$  19 40   C 20 23 $+ 20 40   21 37   22 37  
29 Jihlava město h001  18 41    N  19 40 Ý R 19 44   E 20 31 Ý 20 44   21 40   22 41  
30 Jihlava-Staré Hory h001  18 43     Ý O p¢¢   p¢¢ Ý 20 46     22 43  
35 Rantířov h070  18 49     Ý Ž p¢¢   p¢¢ Ý 20 52     22 49  
38 Dvorce h052  {18 53     Ý M p¢¢   p¢¢ Ý p¢¢     {22 52  
42 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  18 58     Ý B p¢¢   20 44 Ý p¢¢     22 57  

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  18 59     Ý E p¢¢   20 47 Ý p¢¢     23 00  22 59 
45 Dolní Cerekev h062  19 02     Ý R 20 01   Ý 21 02      23 02 
51 Batelov h060  19 08     Ý K 20 08   Ý 21 13      23 09 
54 Švábov h063  {19 13     Ý p¢¢   Ý {21 17      {23 13 
57 Horní Cerekev 224 h065 /  19 17     Ý 20 15   $+ 21 21      23 17 

 Horní Cerekev 224 h065  19 19     Ý 20 16         
73 Počátky-Žirovnice h758      Ý 20 33         
94 Jindřichův Hradec /      Ý 20 56         

 Jindřichův Hradec    19 43    Ý 20 59 W 21 41   (( 22 32     
98 Děbolín    {19 48    Ý p¢¢ Ý {21 46   Ý {22 37     

104 Mnich    {19 55    Ý p¢¢ Ý {21 53   Ý {22 44     
106 Kardašova Řečice    19 59    Ý 21 13 Ý 21 59   Ý 22 51     
112 Doňov    20 06    Ý p¢¢ Ý 22 06   Ý 22 58     
118 Řípec    {20 12    Ý p¢¢ Ý {22 12   Ý {23 04     
120 Veselí nad Lužnicí 226 +$ /   20 15    Ý 21 27 W 22 15   (( 23 07     

 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ z      Ý 21 28         
159 České Budějovice L5 +$ /      #$ 21 55         

  Do stanice Tábor   Znojmo    Slavonice     Telč  

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 

$$ jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 
5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$+ jede v W a , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 
31.III., 5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

(( nejede 24. – 31.XII. 
+! 1923 / 28323 f Havlíčkův Brod - Slavonice v W 
+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

 

2
2

5
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
6
 

 

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8340 
 # ¥¦ a c 
   
 

 18440 
 # a c 
 
 

 28300 
 # a c  
  
 

 Sp 1900 
 # a c  
  
 

 8342 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 651 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8344 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1902 
 # a c  
  
 +! 

 8346 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8300 
 # ¥¦ a c 
   
 

 18442 
 # a c 
 +! 
 

 18402 
 # a c 
 +! 
 

 Sp 1904 
 # a c  
  
 +! 

  Ze stanice   Telč Telč     Slavonice    Tábor Slavonice 
0 České Budějovice  +$ z       $* 4 02        

39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ /        Ý R 4 29          
 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z        Ý O 4 30     W 4 57     

41 Řípec         Ý Ž p¢¢     Ý {¢4 59     
47 Doňov         Ý M p¢¢     Ý 5 10     
53 Kardašova Řečice         Ý B 4 44     Ý 5 17     
55 Mnich         Ý E p¢¢     Ý {¢5 20     
61 Děbolín         Ý R p¢¢     Ý {¢5 28     
65 Jindřichův Hradec /        Ý K 4 58     W 5 33     

 Jindřichův Hradec         Ý 5 00          
86 Počátky-Žirovnice h758       Ý 5 22        

102 Horní Cerekev 224 h065 /       Ý 5 38      W 6 38  
 Horní Cerekev 224 h065  #% 4 35     Ý 5 39     £% 6 40 %% 6 42  

105 Švábov h063  Ý {¢4 38     Ý p¢¢     Ý {¢6 43 Ý {¢6 45  
108 Batelov h060  Ý 4 46     Ý 5 47     Ý 6 48 Ý 6 50  
114 Dolní Cerekev h062  Ý 4 53     Ý 5 54     Ý 6 55 Ý 7 01  
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  Ý p¢¢ $( 5 03 W 5 12   Ý p¢¢  W 6 12   Ý 6 58 Ý p¢¢  7 14 

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  Ý p¢¢ Ý 5 06 Ý R 5 15   Ý p¢¢  Ý R 6 15   Ý 6 59 Ý p¢¢   R 7 17 
121 Dvorce h052  Ý {¢5 00 Ý p¢¢ Ý E p¢¢   Ý p¢¢  Ý E p¢¢   Ý {¢7 04 Ý {¢7 07   E p¢¢ 
124 Rantířov h070  Ý 5 04 Ý p¢¢ Ý N p¢¢   Ý p¢¢  Ý N p¢¢   Ý 7 08 Ý 7 11   N p¢¢ 
129 Jihlava-Staré Hory h001  Ý 5 10 Ý p¢¢ Ý E p¢¢   Ý p¢¢  Ý E p¢¢   Ý 7 13 Ý 7 16   E p¢¢ 
130 Jihlava město h001 W 4 20 Ý 5 13 Ý 5 20 Ý S 5 29 W 5 45  Ý 6 13 $( 6 18 Ý S 6 29 W 6 45  Ý 7 17 Ý 7 20   S 7 31 
132 Jihlava 240 h001 / Ý 4 24 #% 5 16 Ý 5 23 Ý A 5 34 Ý 5 48  $* 6 18 Ý 6 21 Ý A 6 32 Ý 6 48  £% 7 20 %% 7 23   A 7 36 

 Jihlava 240 h001 Ý 4 25 $, 5 24 Ý 5 24 Ý N 5 35 Ý 5 49   6 26 Ý 6 22 Ý N 6 37 Ý 6 49      N 7 37 
136 Jihlava-Bosch Diesel h002 Ý {¢4 29 Ý 5 28 Ý 5 28 Ý C p¢¢ Ý {¢5 53   Ý 6 26 Ý C p¢¢ Ý 6 53      C p¢¢ 
138 Střítež u Jihlavy h016 Ý 4 31 Ý 5 31 Ý 5 31 Ý E p¢¢ Ý 5 55   Ý 6 29 Ý E p¢¢ Ý 6 55      E p¢¢ 
141 Dobronín h017 Ý 4 34 $, 5 35 Ý 5 35 Ý p¢¢ Ý 5 59   Ý 6 33 Ý p¢¢ Ý 6 59     p¢¢ 
145 Kamenná h018 Ý {¢4 38  Ý {¢5 39 Ý p¢¢ Ý {¢6 02   Ý {¢6 36 Ý p¢¢ Ý {¢7 02     p¢¢ 
150 Šlapanov h611 Ý 4 43  Ý 5 44 Ý p¢¢ Ý 6 09   Ý 6 41 Ý p¢¢ Ý 7 10     p¢¢ 
155 Mírovka h600 Ý 4 49  Ý 5 49 Ý p¢¢ Ý 6 15   Ý 6 46 Ý p¢¢ Ý 7 15     p¢¢ 
159 Havlíčkův Brod a +# h600 / W 4 53  $( 5 53 W 5 55 W 6 19   $( 6 51 W 6 57 W 7 20     7 57 

  Do stanice       Brno hl. n.        

# dopravce České dráhy, a.s. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
$( jede v E a  
$* jede v W, E a 29.III., 1., 8.V., 5.VII., nejede 

30.III., 6.VII. 

$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 
£% jede v E do 29.VI. a od 7.IX. a 27. – 29.XII., 

29.III., 1., 8.V., nejede 30.III., od 8.VII. do 
31.VIII. jede v W, E a 1. – 5.VII. 

+! 1930 / 1902 f Znojmo - Havlíčkův Brod 
+! 18402 / 18442 f Tábor – Jihlava v W od 1.VII. 

do 30.VIII. a 27. - 29.XII. 
+! 28312 / 1904 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 
+# 230,237,238,250 

+$ viz trať 220 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
7
 

 

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 653 
 # f ~ ¡ 
 w x   
   h 

 8348 
 # ¥¦ a c 
   
 

 28302 
 # a c  
  
 

 8304 
 # ¥¦ a c 
   
 

 18404 
 # a c 
 
 

 Sp 1906 
 # a c  
  
 +! 

 Sp 1730 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8306 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 661 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 631 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

8352 
# a c  

 U1 

  18406 
 # a c 
 
 

 Sp 1908 
 # a c  
  
 

  Ze stanice   Dačice 
město 

 Tábor Slavonice   Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.   Tábor Slavonice 

0 České Budějovice  +$ z  6 02   W 6 14   W 7 02  W 8 02 $( 8 02     
39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ /  R 6 29   W 6 49    Ý 7 31  Ý R 8 29 Ý R 8 29      

 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z  O 6 30   #% 6 54    Ý 7 35 $( 7 45 Ý O 8 30 Ý O 8 30      
41 Řípec   Ž p¢¢   Ý {¢6 57    Ý {¢7 38 Ý {¢7 48 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢      
47 Doňov   M p¢¢   Ý 7 03    Ý 7 44 Ý 7 54 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢      
53 Kardašova Řečice   B 6 44   Ý 7 13    Ý 7 52 Ý 8 04 Ý B 8 44 Ý B 8 44      
55 Mnich   E p¢¢   Ý {¢7 17    Ý {¢7 55 Ý {¢8 08 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢      
61 Děbolín   R p¢¢   Ý {¢7 24    Ý {¢8 07 Ý {¢8 15 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢      
65 Jindřichův Hradec /  K 6 58   #% 7 29    W 8 12 $( 8 20 Ý K 8 58 Ý K 8 58      

 Jindřichův Hradec   7 00         Ý 9 00 Ý 9 00      
86 Počátky-Žirovnice h758  7 22        Ý 9 22 Ý 9 22     

102 Horní Cerekev 224 h065 /  7 38     8 38    Ý 9 38 Ý 9 38   £$ 10 38  
 Horní Cerekev 224 h065  7 39     8 40    Ý 9 39 Ý 9 39   Ý 10 40  

105 Švábov h063  p¢¢     {¢8 43    Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {10 43  
108 Batelov h060  7 47     8 48    Ý 9 47 Ý 9 47   Ý 10 48  
114 Dolní Cerekev h062  7 54     8 55    Ý 9 54 Ý 9 54   Ý 10 55  
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  p¢¢  W 8 14   8 58  9 14   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 10 58  11 14 

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  p¢¢  Ý 8 17   8 59   R 9 17   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 10 59   R 11 17 
121 Dvorce h052  p¢¢  Ý p¢¢   {¢9 04   E p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý {11 04   E p¢¢ 
124 Rantířov h070  p¢¢  Ý p¢¢   9 08   N p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 11 08   N p¢¢ 
129 Jihlava-Staré Hory h001  p¢¢  Ý p¢¢   9 13   E p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý 11 13   E p¢¢ 
130 Jihlava město h001  8 13  8 18 Ý 8 31   9 17   S 9 31   Ý 10 13 Ý 10 13  10 18  Ý 11 17   S 11 31 
132 Jihlava 240 h001 /  8 18  8 21 W 8 36   9 20   A 9 36   Ý 10 18 Ý 10 18  10 21  £$ 11 20   A 11 36 

 Jihlava 240 h001  8 26  8 22      N 9 37   W 10 26 $( 10 26  10 22     N 11 37 
136 Jihlava-Bosch Diesel h002   {¢8 27      C p¢¢      {10 27     C p¢¢ 
138 Střítež u Jihlavy h016   8 29      E p¢¢      10 29     E p¢¢ 
141 Dobronín h017   8 33     p¢¢      10 33    p¢¢ 
145 Kamenná h018   {¢8 36     p¢¢      {10 36    p¢¢ 
150 Šlapanov h611   8 41     p¢¢      10 41    p¢¢ 
155 Mírovka h600   8 46     p¢¢      10 46    p¢¢ 
159 Havlíčkův Brod a +# h600 /   8 51     9 57      10 51    11 57 

  Do stanice Brno hl. n.        Brno hl. n. Brno hl. n.     

# dopravce České dráhy, a.s. 
#% nejede 25., 26.XII., 1.I. 
$( jede v E a  

£$ jede v E a  do 23.VI. a od 7.IX., od 29.VI. do 
1.IX. jede denně 

+! 28314 / 1906 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 

+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

U1 v E a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 
vozové třídy 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
8
 

 

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  8308 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 663 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 633 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

8354 
# a c  

 U1 

 18408 
 # a c 
 
 

 Sp 1910 
 # a c  
  
 

 8356 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8310 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 665 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 635 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8358 
 # ¥¦ a c 
   
 

 R 960 
 # w x  
   h 
 

 Sp 1912 
 # a c  
  
 

 8362 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice  Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Tábor Slavonice   Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.   Telč  
0 České Budějovice  +$ z  W 10 02 $( 10 02      W 12 02 $( 12 02     

39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ /  Ý R 10 29 Ý R 10 29       Ý R 12 29 Ý R 12 29       
 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z  9 43 Ý O 10 30 Ý O 10 30       11 43 Ý O 12 30 Ý O 12 30       

41 Řípec   {¢9 46 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢       {11 46 Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢       
47 Doňov   9 52 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢       11 52 Ý M p¢¢ Ý M p¢¢       
53 Kardašova Řečice   10 02 Ý B 10 44 Ý B 10 44       12 02 Ý B 12 44 Ý B 12 44       
55 Mnich   {10 06 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢       {12 06 Ý E p¢¢ Ý E p¢¢       
61 Děbolín   {10 13 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢       {12 13 Ý R p¢¢ Ý R p¢¢       
65 Jindřichův Hradec /  10 18 Ý K 10 58 Ý K 10 58       12 18 Ý K 12 58 Ý K 12 58       

 Jindřichův Hradec   Ý 11 00 Ý 11 00       Ý 13 00 Ý 13 00      
86 Počátky-Žirovnice h758  Ý 11 22 Ý 11 22      Ý 13 22 Ý 13 22     

102 Horní Cerekev 224 h065 /  Ý 11 38 Ý 11 38   12 38    Ý 13 38 Ý 13 38     
 Horní Cerekev 224 h065  Ý 11 39 Ý 11 39   12 40    Ý 13 39 Ý 13 39     

105 Švábov h063  Ý p¢¢ Ý p¢¢   {12 43    Ý p¢¢ Ý p¢¢     
108 Batelov h060  Ý 11 47 Ý 11 47   12 48    Ý 13 47 Ý 13 47     
114 Dolní Cerekev h062  Ý 11 54 Ý 11 54   12 55    Ý 13 54 Ý 13 54     
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  Ý p¢¢ Ý p¢¢   12 58  13 14   Ý p¢¢ Ý p¢¢   %% 14 14  

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  Ý p¢¢ Ý p¢¢   12 59   R 13 17   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý R 14 17  
121 Dvorce h052  Ý p¢¢ Ý p¢¢   {13 04   E p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý E p¢¢  
124 Rantířov h070  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 08   N p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý N p¢¢  
129 Jihlava-Staré Hory h001  Ý p¢¢ Ý p¢¢   13 13   E p¢¢   Ý p¢¢ Ý p¢¢   %%E p¢¢  
130 Jihlava město h001  Ý 12 13 Ý 12 13  12 18  13 17   S 13 31 W 13 45  Ý 14 13 Ý 14 13 $( 14 18 $$ 14 31 W S 14 31 W 14 45 
132 Jihlava 240 h001 /  Ý 12 18 Ý 12 18  12 21  13 20   A 13 36 Ý 13 48  Ý 14 18 Ý 14 18 Ý 14 21 Ý V 14 34 Ý A 14 36 Ý 14 48 

 Jihlava 240 h001  W 12 26 $( 12 26  12 22 $, 13 24   N 13 37 Ý 13 49  W 14 26 $( 14 26 Ý 14 22 Ý Y 14 35 Ý N 14 37 Ý 14 49 
136 Jihlava-Bosch Diesel h002     {12 27 Ý 13 29   C p¢¢ Ý {13 52    Ý 14 27 Ý S p¢¢ Ý C p¢¢ Ý 14 52 
138 Střítež u Jihlavy h016     12 29 Ý 13 31   E p¢¢ Ý 13 55    Ý 14 29 Ý O p¢¢ Ý E p¢¢ Ý 14 55 
141 Dobronín h017     12 33 $, 13 35  p¢¢ Ý 13 58    Ý 14 33 Ý Č p¢¢ Ý p¢¢ Ý 14 58 
145 Kamenná h018     {12 36   p¢¢ Ý {14 01    Ý {14 36 Ý I p¢¢ Ý p¢¢ Ý {15 01 
150 Šlapanov h611     12 41   p¢¢ Ý 14 10    Ý 14 41 Ý N p¢¢ Ý p¢¢ Ý 15 10 
155 Mírovka h600     12 46   p¢¢ Ý 14 15    Ý 14 46 Ý A p¢¢ Ý p¢¢ Ý 15 15 
159 Havlíčkův Brod a +# h600 /     12 51   13 57 W 14 20    $( 14 51 $$ 14 57 W 14 57 W 15 20 

  Do stanice  Brno hl. n. Brno hl. n.      Brno hl. n. Brno hl. n.  Praha-
Vršovice 

  

# dopravce České dráhy, a.s. 
$$ jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 

5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$( jede v E a  
$, jede v W, nejede 27. – 29.XII. 
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

U1 v E a  ve vlaku řazeny k sezení i vozy 1. 
vozové třídy 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
5
9
 

 

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18410 
 # a c 
 
 

 Sp 1914 
 # a c  
  
 +! 

 8364 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Sp 1734 
 # ¥¦ a c 
   
 +! 

 8312 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 667 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 R 637 
 # ~ ¡ w 
 x   
   h 

 8366 
 # ¥¦ a c 
   
 

 Sp 1934 
 # a c  
  
 

 Sp 1916 
 # a c  
  
 

  8368 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice Tábor Slavonice      Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Znojmo Telč   
0 České Budějovice  +$ z     W 13 02   W 14 02 $( 14 02      

39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ /      Ý 13 31   Ý R 14 29 Ý R 14 29        
 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z      Ý 13 33 $( 13 43  Ý O 14 30 Ý O 14 30        

41 Řípec       Ý {13 34 Ý {13 46  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢        
47 Doňov       Ý 13 41 Ý 13 52  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢        
53 Kardašova Řečice       Ý 13 47 Ý 14 02  Ý B 14 44 Ý B 14 44        
55 Mnich       Ý {13 50 Ý {14 06  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢        
61 Děbolín       Ý {13 57 Ý {14 13  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢        
65 Jindřichův Hradec /      W 14 02 $( 14 18  Ý K 14 58 Ý K 14 58        

 Jindřichův Hradec          Ý 15 00 Ý 15 00        
86 Počátky-Žirovnice h758        Ý 15 22 Ý 15 22      

102 Horní Cerekev 224 h065 / W 14 38       Ý 15 38 Ý 15 38      
 Horní Cerekev 224 h065 Ý 14 40       Ý 15 39 Ý 15 39      

105 Švábov h063 Ý {14 43       Ý p¢¢ Ý p¢¢      
108 Batelov h060 Ý 14 48       Ý 15 47 Ý 15 47      
114 Dolní Cerekev h062 Ý 14 55       Ý 15 54 Ý 15 54      
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 / Ý 14 58  15 14      Ý p¢¢ Ý p¢¢   W 16 14   

 Kostelec u Jihlavy 227 h054 Ý 14 59   R 15 17      Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý R 16 17   
121 Dvorce h052 Ý {15 04   E p¢¢      Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý E p¢¢   
124 Rantířov h070 Ý 15 08   N p¢¢      Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý N p¢¢   
129 Jihlava-Staré Hory h001 Ý 15 13   E p¢¢      Ý p¢¢ Ý p¢¢   Ý E p¢¢   
130 Jihlava město h001 Ý 15 17   S 15 31 W 15 45     Ý 16 13 Ý 16 13 $( 16 18   S Ý S 16 31  W 16 45 
132 Jihlava 240 h001 / W 15 20   A 15 36 Ý 15 48     Ý 16 18 Ý 16 18 Ý 16 21 $$A 16 25 Ý A 16 36  Ý 16 48 

 Jihlava 240 h001    N 15 37 Ý 15 49     W 16 26 $( 16 26 Ý 16 22 Ý U 16 37 Ý N 16 37  Ý 16 49 
136 Jihlava-Bosch Diesel h002    C p¢¢ Ý {15 52       Ý {16 27 Ý V p¢¢ Ý C p¢¢  Ý {16 52 
138 Střítež u Jihlavy h016    E p¢¢ Ý 15 55       Ý 16 29 Ý I p¢¢ Ý E p¢¢  Ý 16 55 
141 Dobronín h017   p¢¢ Ý 15 58       Ý 16 33 Ý G p¢¢ Ý p¢¢  Ý 16 58 
145 Kamenná h018   p¢¢ Ý {16 01       Ý {16 36 Ý N p¢¢ Ý p¢¢  Ý {17 01 
150 Šlapanov h611   p¢¢ Ý 16 10       Ý 16 41 Ý O p¢¢ Ý p¢¢  Ý 17 10 
155 Mírovka h600   p¢¢ Ý 16 15       Ý 16 46 Ý N p¢¢ Ý p¢¢  Ý 17 15 
159 Havlíčkův Brod a +# h600 /   15 57 W 16 20       $( 16 51 $$ 16 57 W 16 57  W 17 20 

  Do stanice        Brno hl. n. Brno hl. n.      

# dopravce České dráhy, a.s. 
$$ jede v , nejede 24., 25., 31.XII., 29. – 31.III., 

5., 6.VII., 28.IX., 27.X. 

$( jede v E a  
+! 28318 / 1914 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 

+! 18803 / 1734 f Rybník - Jindřichův Hradec v W 
od 3.VI. do 27.IX. 

+# 230,237,238,250 

+$ viz trať 220 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
0
 

KST-FRI-Žilinská univerzita  

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  18414 
 # a c 
 
 

 Sp 1918 
 # a c  
  
 

 Sp 1736 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8314 
 # ¥¦ a c 
   
 

  R 669 
 # ~ ¡2 w 
 x   
   h 

 R 639 
 # ~ ¡1 w 
 x   
   h 

 8372 
 # ¥¦ a c 
   
 

 28306 
 # a c  
  
 

  18416 
 # a c 
 
 

 Sp 1920 
 # a c  
  
 #! 

 Sp 1738 
 # ¥¦ a c 
   
 

 8316 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice Tábor Slavonice    Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.  Dačice 
město 

 Tábor Slavonice   

0 České Budějovice  +$ z   W K15 02   W 16 02 %) 16 02      W K17 02  
39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ /    Ý 15 31   Ý R 16 29 Ý R 16 29       Ý 17 31  

 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z    Ý 15 33 $( 15 43  Ý O 16 30 Ý O 16 30       Ý 17 32 $( 17 43 
41 Řípec     Ý {15 34 Ý {15 46  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢       Ý {17 33 Ý {17 46 
47 Doňov     Ý 15 41 Ý 15 52  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢       Ý 17 40 Ý 17 52 
53 Kardašova Řečice     Ý 15 47 Ý 16 02  Ý B 16 44 Ý B 16 44       Ý 17 47 Ý 18 04 
55 Mnich     Ý {15 50 Ý {16 06  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢       Ý {17 49 Ý {18 08 
61 Děbolín     Ý {15 57 Ý {16 13  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢       Ý {17 56 Ý {18 15 
65 Jindřichův Hradec /    W 16 02 $( 16 18  Ý K 16 58 Ý K 16 58       W 18 01 $( 18 20 

 Jindřichův Hradec        Ý 17 00 Ý 17 00         
86 Počátky-Žirovnice h758      Ý 17 22 Ý 17 22        

102 Horní Cerekev 224 h065 /  16 38     Ý 17 38 Ý 17 38     18 38    
 Horní Cerekev 224 h065  16 40     Ý 17 39 Ý 17 39     18 40    

105 Švábov h063  {16 43     Ý p¢¢ Ý p¢¢     {18 43    
108 Batelov h060  16 48     Ý 17 47 Ý 17 47     18 48    
114 Dolní Cerekev h062  16 55     Ý 17 54 Ý 17 54     18 55    
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 /  16 58  17 14    Ý p¢¢ Ý p¢¢  W 18 14   18 58  19 14   

 Kostelec u Jihlavy 227 h054  16 59   R 17 17    Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý 18 17   18 59   R 19 17   
121 Dvorce h052  {17 04   E p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   {19 04   E p¢¢   
124 Rantířov h070  17 08   N p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   19 08   N p¢¢   
129 Jihlava-Staré Hory h001  17 13   E p¢¢    Ý p¢¢ Ý p¢¢  Ý p¢¢   19 13   E p¢¢   
130 Jihlava město h001  17 17   S 17 31    Ý 18 13 Ý 18 13  18 18 Ý 18 31   19 17   S 19 31   
132 Jihlava 240 h001 /  17 20   A 17 36    Ý 18 18 Ý 18 18  18 21 W 18 36   19 20   A 19 36   

 Jihlava 240 h001    N 17 37    W 18 26 %) 18 26  18 22      N 19 37   
136 Jihlava-Bosch Diesel h002    C p¢¢       {18 27      C p¢¢   
138 Střítež u Jihlavy h016    E p¢¢       18 29      E p¢¢   
141 Dobronín h017   p¢¢       18 33     p¢¢   
145 Kamenná h018   p¢¢       {18 36     p¢¢   
150 Šlapanov h611   p¢¢       18 41     p¢¢   
155 Mírovka h600   p¢¢       18 46     p¢¢   
159 Havlíčkův Brod a +# h600 /   17 57       18 51     19 57   

  Do stanice      Brno hl. n. Brno hl. n.        

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 

$( jede v E a  
%) jede v E a , nejede 24., 31.XII. 

+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 

¡1 v E a  do 28.IV., kromě 24., 31.XII. 
¡2 v W do 29.IV. 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
1
 

 

 v 225  (České Budějovice -) Veselí nad Lužnicí - Havlíčkův Brod 
   3 (Horní Dvořiště, Lipno nad Vltavou) - České Budějovice - Jindřichův Hradec 
   23 Tábor - Jindřichův Hradec  h VDV Počátky-Žirovnice - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  R 655 
 # ~ ¡2 w 
 x   
   h 

 R 625 
 # ~ ¡3 w 
 x   
   h 

 8374 
 # ¥¦ a c 
   
 #! 

 8318 
 # ¥¦ a c 
   
 

  18418 
 # a c 
 #$ 
 

 28308 
 # a c  
  
 #$ 

 8320 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 

 8376 
 # ¥¦ a c 
   
 #$ 

 8322 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Sp 1740 
 # ¥¦ a c 
   
 

  8324 
 # ¥¦ a c 
   
 

  Ze stanice Plzeň hl. n. Plzeň hl. n.    Tábor Slavonice     Horní 
Dvořiště 

  

0 České Budějovice  +$ z W 18 02 %( 18 02        W 21 03  W 22 02   
39 Veselí nad Lužnicí 226 p¢ / Ý R 18 29 Ý R 18 29        Ý 21 40  W 22 31   

 Veselí nad Lužnicí 226 +$ z Ý O 18 30 Ý O 18 30  (! 19 41     20 40  Ý 21 42  #$ 22 33  £* 23 54 
41 Řípec  Ý Ž p¢¢ Ý Ž p¢¢  Ý {19 44     {20 43  Ý {21 45  Ý {22 36  Ý {23 57 
47 Doňov  Ý M p¢¢ Ý M p¢¢  Ý 19 50     20 49  Ý 21 51  Ý 22 43  Ý 0 03 
53 Kardašova Řečice  Ý B 18 44 Ý B 18 44  Ý 20 01     20 56  Ý 21 58  Ý 22 50  Ý 0 10 
55 Mnich  Ý E p¢¢ Ý E p¢¢  Ý {20 05     {21 00  Ý {22 02  Ý {22 54  Ý {¢0 14 
61 Děbolín  Ý R p¢¢ Ý R p¢¢  Ý {20 12     {21 11  Ý {22 09  Ý {23 01  Ý {¢0 21 
65 Jindřichův Hradec / Ý K 18 58 Ý K 18 58  (! 20 17     21 16  W 22 14  #$ 23 06  £* 0 26 

 Jindřichův Hradec  Ý 19 00 Ý 19 00             
86 Počátky-Žirovnice h758 Ý 19 22 Ý 19 22             

102 Horní Cerekev 224 h065 / Ý 19 38 Ý 19 38     20 52         
 Horní Cerekev 224 h065 Ý 19 39 Ý 19 39     20 54         

105 Švábov h063 Ý p¢¢ Ý p¢¢     {20 57         
108 Batelov h060 Ý 19 47 Ý 19 47     21 02         
114 Dolní Cerekev h062 Ý 19 54 Ý 19 54     21 09         
117 Kostelec u Jihlavy 227 h054 / Ý p¢¢ Ý p¢¢     21 13  21 14        

 Kostelec u Jihlavy 227 h054 Ý p¢¢ Ý p¢¢      21 17        
121 Dvorce h052 Ý p¢¢ Ý p¢¢      p¢¢        
124 Rantířov h070 Ý p¢¢ Ý p¢¢      21 24        
129 Jihlava-Staré Hory h001 Ý p¢¢ Ý p¢¢      21 29        
130 Jihlava město h001 Ý 20 13 Ý 20 13  20 18     21 33   22 33      
132 Jihlava 240 h001 / W 20 18 %( 20 18  20 21     21 36   22 36      

 Jihlava 240 h001 )# 20 26 *% 20 26  20 22     21 37   22 37      
136 Jihlava-Bosch Diesel h002    {20 27     21 41   22 42      
138 Střítež u Jihlavy h016    20 29     21 44   22 44      
141 Dobronín h017    20 33     21 47   22 48      
145 Kamenná h018    {20 36     p¢¢   {22 51      
150 Šlapanov h611    20 41     21 54   22 56      
155 Mírovka h600    20 46     p¢¢   23 01      
159 Havlíčkův Brod a +# h600 /    20 51     22 03   23 06      

  Do stanice Brno hl. n. Brno hl. n.             

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 
#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
%( jede v E a , nejede 24., 25., 31.XII. 

£* nejede 24./25.XII. – 31.XII./1.I. 
(! jede v W do 24.V. a od 7.X., nejede 27.XII. – 2.I., 

od 27.V. do 4.X. jede denně 
)# jede v W do 29.IV. 

*% jede v E a  do 28.IV., nejede 24., 25., 31.XII. 
+# 230,237,238,250 
+$ viz trať 220 
¡2 v W do 29.IV. 

¡3 v E a  do 28.IV., kromě 24., 25., 31.XII. 

 

2
2

5
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
4
 

 

 u 227  (Havlíčkův Brod -) Kostelec u Jihlavy - Slavonice 
   14 Telč - Slavonice  h VDV Havlíčkův Brod - Dačice město 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  28311 
 # a c  
  
 

 28301 
# a c 

  
 

 Sp 1901 
 # a c  
  
 

 Sp 1903 
 # a c  
  
 

 Sp 1905 
 # a c  
  
 

  Sp 1907 
 # a c  
  
 

  Sp 1909 
 # a c  
  
 +! 

 28315 
 # a c  
  
 +! 

  28303 
 # a c  
  
 

 28317 
 # a c  
  
 

  Ze stanice   Třebíč            
0 Havlíčkův Brod a +% h600  +# z     6 02 W 7 03  8 03   10 03   12 03   W 12 55  

27 Jihlava 240 h001 p¢ z   W 5 07  R 6 22 Ý R 7 23  R 8 23   R 10 23   R 12 23   W 13 24  
29 Jihlava město h001 p¢ z   Ý 5 29  E 6 31 Ý E 7 31  E 8 31   E 10 31   E 12 31   %% 13 31  
42 Kostelec u Jihlavy h054  +# z   Ý 5 45  N 6 47 Ý N 7 47  N 8 47   N 10 47   N 12 47   Ý 13 47  
43 Kostelec u Jihlavy masna h054    Ý {¢5 47  E {¢6 49 Ý E {¢7 49  E {¢8 49   E {10 49   E {12 49   Ý {13 49  
45 Salavice h055   Ý {¢5 51  S {¢6 53 Ý S {¢7 53  S {¢8 53   S {10 53   S {12 53   Ý {13 53  
46 Jezdovice h055    Ý {¢5 53  A {¢6 55 Ý A {¢7 55  A {¢8 55   A {10 55   A {12 55   Ý {13 55  
49 Třešť h050    Ý 6 07  N 7 07 Ý N 8 07  N 9 07   N 11 07   N 13 07   Ý 14 07  
50 Třešť město h050    Ý 6 09  C 7 09 Ý C 8 09  C 9 09   C 11 09   C 13 09   Ý 14 09  
52 Hodice h057    Ý {¢6 13  E {¢7 13 Ý E {¢8 13  E {¢9 13   E {11 13   E {13 13   Ý {14 13  
58 Sedlejov h118 W 5 15  Ý 6 20  7 21 Ý 8 21  9 21   11 21   13 21   Ý 14 21  
61 Mysliboř h117 Ý {¢5 19  Ý {¢6 25  {¢7 25 Ý {¢8 25  {¢9 25   {11 25   {13 25   Ý {14 25  
65 Telč h100  / Ý 5 25  Ý 6 31  7 31 W 8 31  9 31   11 31   13 31   Ý 14 31  

 Telč h100  Ý 5 26  Ý 6 32  7 34   9 34   11 34   13 34   Ý 14 32 £! 14 32 
66 Telč-Staré Město h100  Ý {¢5 28  Ý {¢6 34  {¢7 36   {¢9 36   {11 36   {13 36   Ý {14 34 Ý {14 34 
69 Radkov h092 Ý {¢5 34  Ý {¢6 40  {¢7 42   {¢9 42   {11 42   {13 42   Ý {14 40 Ý {14 40 
71 Slaviboř h091 Ý {¢5 37  Ý {¢6 43  {¢7 45   {¢9 45   {11 45   {13 45   Ý {14 43 Ý {14 43 
73 Velký Pěčín h983 Ý {¢5 40  Ý {¢6 46  {¢7 48   {¢9 48   {11 48   {13 48   Ý {14 46 Ý {14 46 
74 Malý Pěčín h983 Ý {¢5 43  Ý {¢6 49  {¢7 51   {¢9 51   {11 51   {13 51   Ý {14 49 Ý {14 49 
77 Dačice h980 / Ý 5 48  Ý 6 54  7 56   9 56   11 56   13 56   Ý 14 54 Ý 14 54 

 Dačice h980 Ý 6 21  Ý 6 55  7 57   9 57   11 57  $( 13 57 W 14 21  Ý 14 55 Ý 14 55 
78 Dačice město h980 Ý 6 23  W 6 56  7 59   9 59   11 59  Ý 13 59 Ý 14 23  %% 14 56 £! 14 56 
82 Urbaneč  Ý {¢6 30    {¢8 06   {10 06   {12 06  Ý {14 06 Ý {14 30    
85 Peč  Ý {¢6 34    {¢8 10   {10 10   {12 10  Ý {14 10 Ý {14 34    
88 Dolní Bolíkov  Ý {¢6 38    {¢8 14   {10 14   {12 14  Ý {14 14 Ý {14 38    
90 Mutišov  Ý {¢6 42    {¢8 18   {10 18   {12 18  Ý {14 18 Ý {14 42    
95 Slavonice  / W 6 50    8 26   10 26   12 26  $( 14 26 W 14 50    

# dopravce České dráhy, a.s. 
$( jede v E a  
%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 

£! jede v W od 1.VII. do 30.VIII. a 27. – 29.XII. 
+! 1909 / 28315 f Havlíčkův Brod - Slavonice v W 
+# viz trať 225 

+% 230,237,238,250 
 
 

 

2
2

7
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
5
 

 

 u 227  (Havlíčkův Brod -) Kostelec u Jihlavy - Slavonice 
   14 Telč - Slavonice  h VDV Havlíčkův Brod - Dačice město 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  Sp 1913 
 # a c  
  
 

 28319 
 # a c  
  
 

  Sp 1915 
 # a c  
  
 

 28321 
 # a c  
  
 

  Sp 1917 
 # a c  
  
 

  Sp 1919 
 # a c  
  
 

  Sp 1921 
 # a c  
  
 

 Sp 1923 
 # a c  
  
 +! 

 28323 
 # a c  
  
 +! 

 28305 
 # a c  
  
 #$ 

  Ze stanice               
0 Havlíčkův Brod a +% h600  +# z  14 03   W 15 03    16 03  W 17 03   18 03 #! 20 03   22 08 

27 Jihlava 240 h001 p¢ z  R 14 23   Ý R 15 23    R 16 23  Ý R 17 25   R 18 23 Ý R 20 23   22 37 
29 Jihlava město h001 p¢ z  E 14 31   Ý E 15 31    E 16 31  Ý E 17 31   E 18 31 Ý E 20 31   22 41 
42 Kostelec u Jihlavy h054  +# z  N 14 47   Ý N 15 47    N 16 47  Ý N 17 47   N 18 47 Ý N 20 47   23 00 
43 Kostelec u Jihlavy masna h054   E {14 49   Ý E {15 49    E {16 49  Ý E {17 49   E {18 49 Ý E {20 49   {23 02 
45 Salavice h055  S {14 53   Ý S {15 53    S {16 53  Ý S {17 53   S {18 53 Ý S {20 53   {23 06 
46 Jezdovice h055   A {14 55   Ý A {15 55    A {16 55  Ý A {17 55   A {18 55 Ý A {20 55   {23 08 
49 Třešť h050   N 15 07   Ý N 16 07    N 17 07  Ý N 18 07   N 19 07 Ý N 21 07   23 13 
50 Třešť město h050   C 15 09   Ý C 16 09    C 17 09  Ý C 18 09   C 19 09 Ý C 21 09   23 15 
52 Hodice h057   E {15 13   Ý E {16 13    E {17 13  Ý E {18 13   E {19 13 Ý E {21 13   {23 18 
58 Sedlejov h118  15 21   Ý 16 21    17 21  Ý 18 21   19 21 Ý 21 21   23 26 
61 Mysliboř h117  {15 25   Ý {16 25    {17 25  Ý {18 25   {19 25 Ý {21 25   {23 31 
65 Telč h100  /  15 31   W 16 31    17 31  Ý 18 31   19 31 #! 21 31   23 37 

 Telč h100  $( 15 34 W 15 34   W 16 33   17 34  Ý 18 34  #! 19 34 #$ 21 34   
66 Telč-Staré Město h100  Ý {15 36 Ý {15 36   Ý {16 35   {17 36  Ý {18 36  Ý {19 36 Ý {21 36   
69 Radkov h092 Ý {15 42 Ý {15 42   Ý {16 41   {17 42  Ý {18 42  Ý {19 42 Ý {21 42   
71 Slaviboř h091 Ý {15 45 Ý {15 45   Ý {16 44   {17 45  Ý {18 45  Ý {19 45 Ý {21 45   
73 Velký Pěčín h983 Ý {15 48 Ý {15 48   Ý {16 47   {17 48  Ý {18 48  Ý {19 48 Ý {21 48   
74 Malý Pěčín h983 Ý {15 51 Ý {15 51   Ý {16 50   {17 51  Ý {18 51  Ý {19 51 Ý {21 51   
77 Dačice h980 / Ý 15 56 Ý 15 56   Ý 16 55   17 56  Ý 18 56  Ý 19 56 #$ 21 56   

 Dačice h980 Ý 15 57 Ý 15 57   Ý 16 56   17 57  Ý 18 57  Ý 19 57 %( 21 57 W 22 21  
78 Dačice město h980 Ý 15 59 Ý 15 59   W 16 57   17 59  W 18 58  Ý 19 59 Ý 21 59 Ý 22 23  
82 Urbaneč  Ý {16 06 Ý {16 06      {18 06    Ý {20 06 Ý {22 06 Ý {22 30  
85 Peč  Ý {16 10 Ý {16 10      {18 10    Ý {20 10 Ý {22 10 Ý {22 34  
88 Dolní Bolíkov  Ý {16 14 Ý {16 14      {18 14    Ý {20 14 Ý {22 14 Ý {22 38  
90 Mutišov  Ý {16 18 Ý {16 18      {18 18    Ý {20 18 Ý {22 18 Ý {22 42  
95 Slavonice  / $( 16 26 W 16 26      18 26    #! 20 26 %( 22 26 W 22 50  

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 

#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
$( jede v E a  

%( jede v E a , nejede 24., 25., 31.XII. 
+! 1923 / 28323 f Havlíčkův Brod - Slavonice v W 

+# viz trať 225 
+% 230,237,238,250

 

2
2

7
 u

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
6
 

 

 v 227  Slavonice - Kostelec u Jihlavy (- Havlíčkův Brod) 
   14 Slavonice - Telč  h VDV Dačice město - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  28300 
 # a c  
  

 Sp 1900 
 # a c  
  

  Sp 1902 
 # a c  
  

 28312 
 # a c  
  
 +! 

 Sp 1904 
 # a c  
  
 +! 

 28302 
 # a c  
  
 

  28314 
 # a c  
  
 +! 

 Sp 1906 
 # a c  
  
 +! 

  Sp 1908 
 # a c  
  
 

 Sp 1910 
 # a c  
  
 

 Sp 1912 
 # a c  
  
 

0 Slavonice     W 4 32 W 5 10 %* 5 38   W 7 10 $( 7 25   9 25  11 25  
5 Mutišov      Ý R {¢4 39 Ý {¢5 17 Ý R {¢5 45   Ý {¢7 17 Ý R {¢7 32   R {¢9 32  R {11 32   
7 Dolní Bolíkov      Ý E {¢4 42 Ý {¢5 20 Ý E {¢5 48   Ý {¢7 20 Ý E {¢7 35   E {¢9 35  E {11 35   

10 Peč      Ý N {¢4 47 Ý {¢5 25 Ý N {¢5 53   Ý {¢7 25 Ý N {¢7 40   N {¢9 40  N {11 40   
13 Urbaneč      Ý E {¢4 50 Ý {¢5 28 Ý E {¢5 56   Ý {¢7 28 Ý E {¢7 43   E {¢9 43  E {11 43   
17 Dačice město h980     Ý S 4 58 Ý 5 36 Ý S 6 04 W 7 04  Ý 7 36 Ý S 7 51   S 9 51  S 11 51   
18 Dačice h980 /     Ý A 4 59 W 5 38 %* A 6 05 Ý 7 05  W 7 38 $( A 7 52   A 9 52  A 11 52   

 Dačice h980     Ý N 5 01  ## N 6 07 Ý 7 07    N 8 07   N 10 07  N 12 07   
21 Malý Pěčín h983     Ý C {¢5 05  Ý C {¢6 11 Ý {¢7 11    C {¢8 11   C {10 11  C {12 11   
22 Velký Pěčín h983     Ý E {¢5 07  Ý E {¢6 13 Ý {¢7 13    E {¢8 13   E {10 13  E {12 13   
24 Slaviboř h091    Ý {¢5 11  Ý {¢6 17 Ý {¢7 17    {¢8 17   {10 17  {12 17  
26 Radkov h092    Ý {¢5 14  Ý {¢6 20 Ý {¢7 20    {¢8 20   {10 20  {12 20  
29 Telč-Staré Město h100     Ý {¢5 21  Ý {¢6 27 Ý {¢7 27    {¢8 27   {10 27  {12 27  
30 Telč h100  /    Ý 5 23  ## 6 29 Ý 7 29    8 29   10 29  12 29  

 Telč h100  $( 4 26 W 4 34  Ý 5 34   6 36 Ý 7 36    8 36   10 36  12 36 %% 13 36 
34 Mysliboř h117 Ý {¢4 31 Ý R {¢4 39  Ý {¢5 39   {¢6 41 Ý {¢7 41    {¢8 41   {10 41  {12 41 Ý R {13 41 
37 Sedlejov h118 Ý 4 36 Ý E 4 44  Ý 5 44   6 46 Ý 7 46    8 46   10 46  12 46 Ý E 13 46 
43 Hodice h057  Ý {¢4 44 Ý N {¢4 52  Ý {¢5 52   {¢6 54 Ý {¢7 54    {¢8 54   {10 54  {12 54 Ý N {13 54 
45 Třešť město h050  Ý 4 47 Ý E 4 55  Ý 5 55   6 57 Ý 7 57    8 57   10 57  12 57 Ý E 13 57 
46 Třešť h050  Ý 4 51 Ý S 5 00  Ý 6 00   7 02 Ý 8 02    9 02   11 02  13 02 Ý S 14 02 
49 Jezdovice h055  Ý {¢4 55 Ý A {¢5 04  Ý {¢6 04   {¢7 06 Ý {¢8 06    {¢9 06   {11 06  {13 06 Ý A {14 06 
50 Salavice h055  Ý {¢4 57 Ý N {¢5 06  Ý {¢6 06   {¢7 08 Ý {¢8 08    {¢9 08   {11 08  {13 08 Ý N {14 08 
52 Kostelec u Jihlavy masna h054  Ý {¢5 01 Ý C {¢5 10  Ý {¢6 10   {¢7 12 Ý {¢8 12    {¢9 12   {11 12  {13 12 Ý C {14 12 
53 Kostelec u Jihlavy h054  +# / Ý 5 03 Ý E 5 12  Ý 6 12   7 14 Ý 8 14    9 14   11 14  13 14 Ý E 14 14 
66 Jihlava město h001 p¢ / Ý 5 19 Ý 5 28  Ý 6 28   7 30 Ý 8 30    9 30   11 30  13 30 %% 14 30 
68 Jihlava 240 h001 p¢ / Ý 5 23 Ý 5 34  Ý 6 32   7 36 W 8 36    9 36   11 36  13 36 W 14 36 
95 Havlíčkův Brod a +% h600  +# / $( 5 53 W 5 55  W 6 57   7 57     9 57   11 57  13 57 W 14 57 

  Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
## nejede 25.XII., 1.I. 
$( jede v E a  

%% jede v W, nejede 27. – 29.XII., 1.VII. – 30.VIII. 
%* jede v E a , nejede 25.XII., 1.I. 
+! 28312 / 1904 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 

+! 28314 / 1906 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 
+# viz trať 225 
+% 230,237,238,250

 

2
2

7
 v

 



 Jízdní řád 2024 Platí od 10. prosince 2023 
 

Vydala Správa železnic, státní organizace 

 

 

 

 

5
6
7
 

 

 v 227  Slavonice - Kostelec u Jihlavy (- Havlíčkův Brod) 
   14 Slavonice - Telč  h VDV Dačice město - Havlíčkův Brod 

km
  

Správa železnic, státní organizace Vlak  28318 
 # a c  
  
 +! 

 Sp 1914 
 # a c  
  
 +! 

 28320 
 # a c  
  
 

 Sp 1916 
 # a c  
  
 

  28322 
 # a c  
  
 

 Sp 1918 
 # a c  
  
 

  28306 
 # a c  
  
 

 Sp 1920 
 # a c  
  
 

  28308 
 # a c  
  
 #$ 

  28324 
 # a c  
  
 

0 Slavonice  W 13 10 $( 13 25    W 15 25 $( 15 25    17 25   19 25   
5 Mutišov  Ý {13 17 Ý R {13 32     Ý {15 32 Ý R {15 32    R {17 32   {19 32   
7 Dolní Bolíkov  Ý {13 20 Ý E {13 35     Ý {15 35 Ý E {15 35    E {17 35   {19 35   

10 Peč  Ý {13 25 Ý N {13 40     Ý {15 40 Ý N {15 40    N {17 40   {19 40   
13 Urbaneč  Ý {13 28 Ý E {13 43     Ý {15 43 Ý E {15 43    E {17 43   {19 43   
17 Dačice město h980 Ý 13 36 Ý S 13 51 W 15 04    Ý 15 51 Ý S 15 51  W 17 04  S 17 51   19 51   
18 Dačice h980 / W 13 38 $( A 13 52 Ý 15 05    Ý 15 52 Ý A 15 52  Ý 17 05  A 17 52   19 52   

 Dačice h980   N 14 07 Ý 15 07    Ý 16 07 Ý N 16 07  Ý 17 07  N 18 07   20 07  W 22 20 
21 Malý Pěčín h983   C {14 11 Ý {15 11    Ý {16 11 Ý C {16 11  Ý {17 11  C {18 11   {20 11  Ý {22 24 
22 Velký Pěčín h983   E {14 13 Ý {15 13    Ý {16 13 Ý E {16 13  Ý {17 13  E {18 13   {20 13  Ý {22 26 
24 Slaviboř h091   {14 17 Ý {15 17   Ý {16 17 Ý {16 17  Ý {17 17  {18 17   {20 17  Ý {22 30 
26 Radkov h092   {14 20 Ý {15 20   Ý {16 20 Ý {16 20  Ý {17 20  {18 20   {20 20  Ý {22 33 
29 Telč-Staré Město h100    {14 27 Ý {15 27   Ý {16 27 Ý {16 27  Ý {17 27  {18 27   {20 27  Ý {22 40 
30 Telč h100  /   14 29 W 15 29   W 16 29 $( 16 29  Ý 17 29  18 29   20 29  W 22 42 

 Telč h100    14 36  W 15 36    16 36  Ý 17 36 #! 18 36   20 36   
34 Mysliboř h117   {14 41  Ý R {15 41    {16 41  Ý {17 41 Ý {18 41   {20 41   
37 Sedlejov h118   14 46  Ý E 15 46    16 46  Ý 17 46 Ý 18 46   20 46   
43 Hodice h057    {14 54  Ý N {15 54    {16 54  Ý {17 54 Ý {18 54   {20 54   
45 Třešť město h050    14 57  Ý E 15 57    16 57  Ý 17 57 Ý 18 57   20 57   
46 Třešť h050    15 02  Ý S 16 02    17 02  Ý 18 02 Ý 19 02   21 02   
49 Jezdovice h055    {15 06  Ý A {16 06    {17 06  Ý {18 06 Ý {19 06   {21 06   
50 Salavice h055    {15 08  Ý N {16 08    {17 08  Ý {18 08 Ý {19 08   {21 08   
52 Kostelec u Jihlavy masna h054    {15 12  Ý C {16 12    {17 12  Ý {18 12 Ý {19 12   {21 12   
53 Kostelec u Jihlavy h054  +# /   15 14  Ý E 16 14    17 14  Ý 18 14 Ý 19 14   21 14   
66 Jihlava město h001 p¢ /   15 30  Ý 16 30    17 30  Ý 18 30 Ý 19 30   21 31   
68 Jihlava 240 h001 p¢ /   15 36  Ý 16 36    17 36  W 18 36 Ý 19 36   21 36   
95 Havlíčkův Brod a +% h600  +# /   15 57  W 16 57    17 57   #! 19 57   22 03   

  Do stanice               

# dopravce České dráhy, a.s. 
#! nejede 24., 31.XII. 

#$ nejede 24., 25., 31.XII. 
$( jede v E a  

+! 28318 / 1914 f Slavonice - Havlíčkův Brod v W 
+# viz trať 225 

+% 230,237,238,250

 

2
2

7
 v

 






	51-57-Obnova provozu Jindřichohradecké úzkokolejky
	Jízdní řád tratí 220 225 227
	Prezenční listina 12.3.2024_anonym



